
 

1 

 

Výroční zpráva o činnosti  
Kulturního centra Líšeň, p.o. za rok 2016 

 

::: 1 ::: 

Úvod 
 

Rok 2016 přinesl Kulturnímu centru Líšeň dva zásadní – a úzce související – problémy, 

s nimiž bylo nutné se, i ve spolupráci se zřizovatelem, kterým je městská část Brno-Líšeň, 

vypořádat. 
 

Prvním problémem, který obecně vždy organizaci podobného typu nějakým způsobem 

rozkolísá, byla rezignace ředitelky na funkci k datu 31. 5. 2016. Ač byla tato situace 

známa již od března 2016, nepodařilo se nového ředitele najít a na základě usnesení Rady 

MČ Brno-Líšeň byla jmenována do funkce jedna ze stávajících zaměstnankyň, a to 

„dočasnou ředitelkou příspěvkové organizace s účinností od 1. 6. 2016 do dne, ke kterému 

bude jmenován(a) ředitel(ka) na základě konkurzního řízení“. Ani další hledání na přelomu 

srpna a září úspěšné nebylo (pravděpodobně mj. z důvodu, že doba výběrového řízení se 

částečně kryla s dobou letních prázdnin). Úspěšně tak byl konkurz završen až v prosinci 

2016 s tím, že nový ředitel byl Radou MČ Brno-Líšeň jmenován s účinností od 1. ledna 

2017. „Dočasná ředitelka“ se z logiky věci – a dlužno dodat že velmi úspěšně(!) – postarala 

o zajištění základního chodu organizace a o nejnutnější personální stabilizaci KCL. Ovšem 

z principu „dočasného“ obsazení funkce nemohla činit žádné koncepční kroky definující 

cíle organizace (v jakémkoliv časovém horizontu). Stejně tak neměla k dispozici finanční 

prostředky, což souvisí s informacemi uvedenými v následujícím odstavci, které by mohly 

být vloženy alespoň do nejnutnějších oprav užívaných prostor či technického vybavení. 

Nadto musela zvládnout implementaci nově zaváděného (a hojně využívaného) systému 

bezplatného zapůjčování nebytových prostor KCL, který začal – v souladu s Radou MČ 

Brno-Líšeň chválenými Pravidly vztahu orgánů MČ k příspěvkovým organizacím – naplno 

fungovat právě se začátkem jejího výkonu funkce. 
 

Druhým problémem byla – ať už to byly příčiny prezentováno jakkoliv – velmi neutěšená 

finanční situace Kulturního centra Líšeň. Jistě chvályhodný rozvoj a rozmach 

organizovaných kulturních a volnočasových aktivit a pořádaných akcí, který byl realizován 

v roce 2014 a zejména v roce 2015, bohužel nepřinášel KCL dostatek peněz vybraných 

především na vstupném. Zpětnou analýzou se ukazuje, že nejvíce problematické byly 

náklady spojené s propagací (např. plakátování v centru Brna), které nepřinesly adekvátní 

zvýšení návštěvnosti. Když se k tomu připočetly i alespoň nezbytně nutné finance na 

pořízení základního provozního vybavení (počítače), skončil rok 2015 ztrátou ve výši 

94 169 Kč a 58 hal. A s touto ztrátou se muselo vedení KCL v roce 2016, v éře odcházejí a 

dočasné ředitelky, vypořádat. Znamenalo to zastavení téměř veškeré údržby a oprav 



 

2 

nemovitého i movitého majetku a také zrušení některých plánovaných (především 

nákladných) kulturních akcí. Jednalo se o jediné možné a správné řešení, byť minimálně 

ve střednědobém horizontu bude touto situací KCL poznamenáno – neprováděním údržby 

a oprav vzniká vnitřní dluh, které se v budoucnu stejně musí vyřešit, redukce programu 

zase může mít za následek zhoršení dobré pověsti organizace, což je téměř to nejdůležitější, 

co jakýkoliv pořadatel a organizátor má k dispozici. 
 

Nicméně lze i tak najít na proběhnuvším roce 2016 nesporné klady: 

 KCL přežilo (a není to ani řečeno s příliš velkou nadsázkou) svoji klinickou smrt. 

Zkušenosti z provozu podobných organizací říkají, že hůř už asi opravdu být 

nemůže. Přes všechny problémy se podařilo zajistit elementární existenci KCL, 

podařilo se udržet v chodu a v provozu obě pracoviště, tedy kulturní dům Dělňák a 

volnočasové centrum Kotlanka, a pokračovat na (spolu)pořádání líšeňských akcí. 

 Zároveň se – byť vlastně metodou pokus/omyl – ukázalo a potvrdilo (ve srovnání 

s rokem 2015), kde mají jednotlivé akce, aktivity a projekty své limity: 

dramaturgické, ekonomické, návštěvnické. Současně tak byly položeny základy 

definice toho, čemu se smysluplně a ekonomicky únosně může a má KCL věnovat 

v minimálně krátkodobém horizontu, na které akce, aktivity a projekty má klást 

důraz a které naopak nerealizovat. Tyto hranice 

realizovatelnosti/nerealizovatelnosti se samozřejmě mohou v delším časovém 

období měnit v návaznosti na preference návštěvníků. 

 Podařilo se dát dohromady jádro loajálních a schopných zaměstnanců, kteří jsou 

schopni i ve velmi obtížných podmínkách v KCL pracovat a přinášet do jeho činnosti 

vlastní energii, nápady a často i volný čas.  
 

Právě v souvislosti s posledním jmenovaným bodem je na místě poděkovat 

zaměstnancům, kteří se na činnosti Kulturního centra Líšeň v roce 2016 podíleli. Jsou 

jimi 

 Monika Němcová – administrace smluv a pronájmů, správa rozpočtu 

 Bc. Denisa Sobolová – produkce, dramaturgie a propagace 

 Renata Maleňáková – recepce (informace, přihlášky a předprodej vstupenek, 

administrativa) 

 Kateřina Opavská (½ úvazku) – recepce (informace, přihlášky a předprodej 

vstupenek, administrativa) 

 Josef Kšica (½ úvazku) – správa a provoz budov 

 Radek Škubal (½ úvazku) – správa a provoz budov 

 Silvie Dražanová (½ úvazku) – koordinace mezigeneračního projektu Réva 

 Filip Toman (¼ úvazku) – technické zajištění programu (ozvučení, osvětlení) 

 Jan Mikšátko (¼ úvazku) – technické zajištění programu (ozvučení, osvětlení) 

Stejně tak patří poděkování několika desítkám externistů – brigádníků a dobrovolníků, 

ale i líšeňským spolkům, které se podílely na programu mnoha aktivit, nebo reklamním 

partnerům a komerčním subjektům, které KCL podpořili zvláště při konání větších 

líšeňských akcí. Velký dík patří městské části Brno-Líšeň za poskytnutí příspěvku na 

činnost. 

Mgr. Roman Burián 

ředitel (od 1. 1. 2017) 

 



 

3 

::: 2 ::: 

Hlavní činnost 
 

::: 2/1 :::  

Kulturní akce 

 

Hlavní náplní Kulturního centra Líšeň je zajišťovat obyvatelům Líšně bohatý a pestrý 

kulturní program. Pod tímto programem rozumíme akce pro děti, dospělé a taktéž pro 

seniory, čímž chceme kulturní akce otevřít pro širokou veřejnost bez ohledu na věk. 

Bezesporu největší kulturní akcí za rok 2016 byl koncert sourozenců Ulrychových a 

skupiny Javory, který do vyprodaného líšeňského Dělňáku přilákal téměř 300 lidí. 

V roce 2016 jsme uspořádali tyto akce (fotografie z nich jsou zveřejněny na webu 

www.kclisen.cz): 

 

Divadelní představení pro dospělé 

20. ledna 2016 – Divadlo SemTamFór: Zakázané uvolnění 

13. února 2016 – Divadelní spolek Nahoď Vranová: Past na myši 

5. března 2016 – Umělecká agentura Pierrot: Tereza 

12. března 2016 – divadlo Líšeň: Putin lyžuje 

8. dubna 2016 – Divadelní soubor AMADIS, Brno: Úžasná svatba 

4. května 2016 – Divadlo Stodola o.s.: Rebelové ze Stodoly 

22. října 2016 – Divadelní spolek Slavkov u Brna: Lakomec 

8. listopadu 2016 – divadlo Líšeň: Sávitrí 

25. listopadu 2016 – Cimrman Revival Sivice: Švestka 

7. prosince 2016 – divadlo Do Houslí: Když se zhasne 

 

Pohádky a karnevaly pro děti 

24. ledna 2016 – Divadelní spolek Slavkov u Brna: Čertův mlýn 

14. února 2016 – Pohádkový karneval 

16. února 2016 – Divadlo Parnas: Ferda Mravenec a brouk Pytlík 

21. února 2016 – Kouzelný karneval 

13. března 2016 – Líšeňské Velikonoce: Hody, hody, doprovody! 

20. března 2016 – divadlo Líšeň: Andělé z lesa 

17. dubna 2016 – Divadlo Plyšového Medvídka: Ostrov odpadků 

23. dubna 2016 – Pálení čarodějnic pro děti 

26. dubna 2016 – Divadlo SemTamFór: Povídání o pejskovi a kočičce 

18. října 2016 – Divadlo P+M: Červená Karkulka 

23. října 2016 – Halloweenské odpoledne pro děti 

8. listopadu 2016 – Divadlo Plyšového Medvídka: Ježek a sněhulák 

27. listopadu 2016 – divadlo Líšeň: Robinson 

11. prosince 2016 – Dřevěné divadlo: Vánoční příběh aneb cesta do Betléma 

13. prosince 2016 – Divadlo Plyšového Medvídka: Hanácké Betlémek 

 

Dětské příměstské tábory 

11. 7. – 15. 7. 2016 – Malý farmář 2 

18. 7. – 22. 7. – Hvězdné války: po stopách řádu Jedi 

1. 7. – 5. 8. 2016 – Cestování časem s ananasem 

15. 8. – 19. 8. 2016 – Olympijský víceboj 2 



 

4 

 

Koncerty 

8. ledna 2016 – Cimbálová muzika Líšňáci 

26. ledna 2016 – Malina Brothers TOUR 2016 

23. února 2016 – Akustický Start-Up 

4. března 2016 - Cimbálová muzika Líšňáci 

9. března 2016 – Koncert Andrey Tögel Kalivodové 

11. března 2016 - Irský večer ke svátku sv. Patricka 

19. března 2016 – Spolek pro převážně vážnou hudbu 

1. dubna 2016 - Cimbálová muzika Líšňáci 

15. dubna 2016 – Jaroslav Hutka 

19. dubna 2016 – Akustický Start-Up 

30. dubna 2016 – Pálení čarodějnic pro dospělé - Zelená pára, AC/CZ 

6. května 2016 - Cimbálová muzika Líšňáci 

14. května 2016 – Spolek pro převážně vážnou hudbu 

24. května 2016 – Májové zpívání 

23. července 2016 - Letní večer v zahradě s kvartetem Slavonics 

2. září 2016 - Předhodová zábava – Ant Attack, Golden Delicious, Voxel (organizací 

předhodového hudebního programu byl radnicí pověřen Matěj Klíma.) 

7. října 2016 - Cimbálová muzika Líšňáci 

4. listopadu 2016 - Cimbálová muzika Líšňáci 

24. listopadu 2016 – Koncert skupiny AC/CZ (AC/DC revival Ostrava) 

9. prosince 2016 - Cimbálová muzika Líšňáci 

14. prosince 2016 – Javory 

17. prosince 2016 Líšeňské Vánoce – hudební program – Allegria sbor, sbor Stará Líšeň, 

Beladona Quartet s hostem Karlem Hegnerem, Xmas string duo (Organizací večerního 

hudebního programu byla zvolena agentura Art & P Event s.r.o.) 

 

V celém roce 2016 se nám také podařilo udržet pravidelnost výstav, které se pokud možno 

každý měsíc obměňují a zkrášlují prostory Dělňáku. 

 

Výstavy 

12. ledna 2016 – Jan Kameník: Ochutnávka aneb výběr 2003 – 2015 

2. únor 2016 – Hana Svobodová: Podoby 

4. března 2016 – Jana Rašková: Operační sál 

19. dubna 2016 – Veronika Nerudová: Den Země 

3. května 2016 – Jan Kameník: Město 2007-2016 

4. října 2016 – Svět Tomáše Kučery 

3. listopadu 2016 – ZUŠ Trnkova: Strašidelný večírek 

6. prosince 2016 – Libor Sakmary: Kolymská silnice 

 

::: 2/2 :::  

Líšeňské akce 

 

Do organizační a také finanční spolupráce Kulturního centra spadají také v hojné míře 

tradiční líšeňské akce, kterými jsou v první čtvrtině roku Ples SK Líšeň (16. 1. 2016) a 

Líšeňský ples (20. 2. 2016). První jmenovaný ples, organizovaný ve spolupráci 

s fotbalovým klubem SK Líšeň, letos doprovázela hudba skupiny K Band a na Líšeňském 

plese, plném bohaté tomboly a různých účinkujících, vystoupily kapely Flash Band a 

Meteor z Prahy. 



 

5 

Zkraje února již do Líšně zavítaly Líšeňské ostatky, 6. 2. 2016, na kterých se Kulturní 

centrum podílí finančně a také organizačně. Pro odpolední průvod zajišťuje povolení a dále 

poskytuje Dělňák pro pokračující odpolední i večerní zábavu. 

V květnu je oficiálně věnován jeden den dvěma velkým jménům Líšně, kterými jsou 

František Svoboda a Josef Trávníček. Letos Národopisná slavnost proběhla 21. 5. 2016. 

Bývá součástí festivalu Líšeň sobě, kterému Kulturní centrum přispívá technickým a také 

personálním zajištěním, prostorem i propagací. 

První červnová sobota 3. 6. 2016 připadla na Dětský den, který v letošním roce probíhal 

ve spolupráci s rodinným centrem Pastelka a Salesiánským střediskem mládeže. Jeho 

název „Včelí dětský den“ se odvíjel od pozvání Českého svazu včelařů a České 

apiterapeutické společnosti, díky kterým návštěvníci mohli vidět živé včely v proskleném 

úlu a zároveň se něco dozvědět o příznivém působení včelích produktů. 

Předhodová zábava (2. 9. 2016) a Líšeňské hody (3. 9. 2016) patří již po léta k nejhojněji 

navštěvovaným kulturním akcím v Líšni. Líšeňské hody již tradičně začínají průvodem na 

ulici Kubelíkova a jdou s několika zastávkami na náměstí Karla IV., přičemž později se 

přesouvají k zámku Belcredi, kde večer pokračuje oblíbená lidová zábava. Letos Líšeňské 

hody sklidily velký úspěch také díky vystoupení populární dechové kapely Kameníkovi 

muzikanti. 

Další hody přicházejí v listopadu, letos to byly hody Kateřinské v termínu 26. 11. 2016. 

Pod patronací Národopisného souboru Líšňáci Kulturní centrum na akci zajišťuje 

materiální a technické zázemí. 

Poslední akcí v roce byly 17. 12. 2016 Líšeňské Vánoce, které vždy předznamenávají 

konec stávajícího roku. Do této akce se zapojily také další organizace jako Líšeňská 

radnice, rodinné centrum Pastelka, Salesiánské středisko mládeže, agentura Art & P Event 

s.r.o., Kulturní centrum Líšeň a další. 

 

::: 2/3 :::  

Projekty a spolupráce 

 

Již pravidelně Kulturní centrum Líšeň pořádá několik přednáškových cyklů. V roce 2016 

to byl převážně cyklus Moravská architektura a její Brno a od září se k ní přidala také 

Lidová tematika v českém výtvarném umění od stejné přednášející, tedy od paní Jany 

Mlatečkové. 

Přednášky probíhaly také v rámci cyklu Krok do přírody, díky němuž se návštěvníci 

dozvěděli opět něco více o přírodě kolem nás, a to ať už formou vycházky nebo právě 

zmiňované přednášky na různá témata. 

Dalším projektem, jenž byl pro rok 2016 již druhým ročníkem, byl cyklus Vážné hudby 

na zámku, která několikrát dokázala zaplnit celý prostor obřadní síně zámku Belcredi. 

 

Přednáškový cyklus Moravská architektura a její Brno 

13. ledna 2016 – Sochař, který vyzdobil meziválečné Brno: Václav Hynek Mach 

10. únor 2016 – Brno meziválečné I 

9. března 2016 – Brno meziválečné II 

6. dubna 2016 – Brno meziválečné III 

11. května 2016 – Brno poválečné a normalizační 

12. října 2016 – Petrov: dominanta moderního města 

9. listopadu 2016 – Leopold Bauer a vídeňská secese v Brně 



 

6 

 

Přednáškový cyklus Lidová tematika v českém výtvarném umění 

19. října 2016 – Folklorismus v české výtvarné kultuře 19. a 20. století 

16. listopadu 2016 – Mikoláš Aleš a jeho odkaz 

 

Akce v cyklu „Krok do přírody“ 2016 

21. ledna 2016 – Gruzie: Tajemné království ve stínu Kavkazu 

18. února 2016 – Kyrgyzstán: V zemi nomádů a Nebeských hor 

16. dubna 2016 – Za ptáky do Mariánského údolí 

23. dubna 2016 – Geologická vycházka na dno dávných moří na Hádech 

18. června 2016 – Geologická vycházka na Staré Zámky a Horákovský hrad 

 

Hudební cyklus „Vážná hudba na zámku“ 

14. ledna 2016 – Koncert smyčcových nástrojů 

11. února 2016 – Putování barokní Evropou 

17. března 2016 – Lesk a stíny barokní hudby 

14. dubna 2016 – Instrumentální katedry 

13. října 2016 – Koncert dechových nástrojů 

10. listopadu 2016 – Janáčkovo kvarteto 

15. prosince 2016 – Vánoční koncert s kytarou 

 

Ve spolupráci s restaurací u Fidela se nám také opět podařilo zorganizovat Pálení 

čarodějnic pro děti (23. 4. 2016) i pro dospělé (30. 4. 2016), které se již pomalu stávají 

jednou z tradičních akcí v líšeňské rokli. 

Naopak stále poměrně novou, i přestože letos proběhl již druhý ročník, akcí, je taneční 

soutěž Rest in Beats Battle, která vznikla ve spolupráci se členy taneční skupiny Abstract 

Mo Dynasty. Letos tato víkendová akce probíhající od sobotního rána 10. 9. do nedělního 

odpoledne 11. 9. 2016 přilákala velkou vlnu především mladé generace, která nám tímto 

vyplnila mezeru mezi teenagery a aktivní mladou generací. 

Pokračujícím projektem je také festival Divadelní Baf!, který v líšeňském Dělňáku proběhl 

též podruhé v termínu od 8. do 20. 11. 2016. Festival zaměřuje svou pozornost k 

amatérskému divadlu, jemuž dává prostor ke zdokonalení se na základě názorů 

profesionálů a vůbec k prezentaci svých prací. Kulturní centrum poskytuje své prostory, 

techniku a také personální zajištění. 

 

Další pravidelnou spolupráci Kulturní centrum navazuje s divadlem Líšeň, se spolkem 

Foto Líšeň, z.s., s festivalem dokumentárních filmů a školních projekcí Jeden svět Brno 

(29. 3. – 1. 4. 2016) a v neposlední řadě s přednáškovým cyklem Paměti Líšně: 

 

Přednáškový cyklus „Líšeň sobě: Paměť Líšně“ 

14. dubna 2016 - Loutkové divadlo líšeňského Sokola "Loutkas" 

10. listopadu 2016 - Líšeňský Sokol v proměnách času 

 

POZN.: Detailní dokumentaci k čl. Hlavní činnost, která je vyžadována platnými Pravidly 

vztahu orgánů MČ k příspěvkovým organizacím (čl. 11., odst. 11.6.) přikládáme v příloze této 

Výroční zprávy o činnosti: 

 Popis akcí s uvedením návštěvnosti (příloha č. 1) 

 Podrobný rozpis nákladů a výnosů jednotlivých akcí (příloha č. 2) 



 

7 

::: 2/4 :::  

Réva: Centrum pro seniory v Brně-Líšni 

 

V městské části Brno-Líšeň byl v roce 2015 vytvořen a v roce 2016 rozvíjen koncepční 

program Réva, na kterém spolupracují líšeňské organizace zabývající se aktivitami pro 

seniory pod vedením Kulturního centra Líšeň a pod záštitou MČ Brno-Líšeň. Prioritním 

cílem projektu je nabídka kvalitních a dostupných volnočasových aktivit pro seniory, 

nabídnout jim smysluplné trávení volného času, dát prostor pro jejich vzájemná 

setkávání a komunikaci a bojovat tak proti jejich sociálnímu vyloučení.  
 

Aktivity realizují jednotlivé partnerské organizace, tedy kromě KCL také RC Pastelka a 

Klub seniorů Brno-Líšeň, z.s. 

 

Program a aktivity Révy v rámci Kulturního centra Líšeň  
 

Tvořivé aktivity   

Tvořivé aktivity jsou určeny lidem, kteří se rádi věnují rukodělným činnostem. Cílem je 

nabídnout nové podněty, techniky a prostředí pro zachování a rozvoj, obrazotvornosti a 

jemné motoriky. Odměnou za pečlivost a trpělivost je potěšení z unikátního vlastnoručního 

výrobku.  

 Výroba specifických ozdob k sezónním svátkům v rámci činnosti Seniorského klubu 

Réva. 

 Výroba šperků metodou Tiffany.   
  

Kondiční aktivity 

Aktivity v této řadě přispívají k udržování nebo získání dobré tělesné a duševní kondice. 

 Cvičení pro seniory. 

 2x Jóga pro seniory, jednou jako organizovaná aktivita, podruhé komunitní cvičení 

vedené dobrovolníkem.    

 Rehabilitační cvičení vedené dobrovolníkem. 

 Zdravotní cvičení vedené dobrovolníkem. 

 Angličtina pro seniory.  

  

Sdílení zkušeností a vzdělání 

Tyto aktivity cílí na lidi, pro které je důležité sdílení zkušeností a vědomostí. Zde najdou 

příležitost dozvědět se něco nového, anebo naopak, budou moci předat dál své vlastní 

znalosti.  

 V sídle Kulturního centra Líšeň je zřízena Klubovna pro seniory, Senior point je registračním 

místem Senior pasů. 

 Kulturní centrum Líšeň jako koordinátor projektu Réva je členem pracovní skupiny 

Aktivizace seniorů Odboru zdraví MMB.  

 Réva je součástí katalogu seniorských aktivit v Brně vydávaného MMB. 

 Vycházky cyklu Krok do přírody – tematické vycházky s odborníky. 

 Přednáškový cyklus Moravská architektura a její Brno. 

 Přednáškový cyklus Lidová tématika v českém výtvarném umění. 

 Zapojení se do kampaně MMB, Kanceláře Brno – Zdravé město Brněnské dny bez úrazů 

přednáškami: 

◦ Městské policie Brno – Prevence násilné kriminality,  

◦ FN Brno, Kliniky interní geriatrie a praktického lékařství  - Přecházení úrazů u seniorů,  



 

8 

◦ Klub informatiky – Senioři, vyhněte se nebezpečí na internetu. 

 Zapojení se do kampaně MMB, Kanceláře Brno – Zdravé město - Brněnské dny bez úrazů 

přednáškou mediků Masarykovy univerzity -  Cukrovka – tichý nepřítel. 

 Zapojení se do programu MMB, Odboru zdraví – Dny pro seniory, a to:  

◦ Taneční zábavou pro seniory, 

◦ Rok Révy – oslava 1. narozenin projektu Réva a otevření Klubovny pro seniory a Senior 

Pointu. 

 Otevření Lékové poradny ve spolupráci s Ústavní lékárnou IKEM. 

 Otevření Ekologické poradny ve spolupráci s Ekologickým institutem Veronica. 

 Jednorázové přednášky o právech spotřebitele a dluhovém poradenství ve spolupráci s 

Občanskou poradnou Dialog. 

 Zapojení se do projektu Nadace Charty 77 – nominace Klubu seniorů na cenu Seniora roku 

2016 v kategorii Nejlepší klub, jako poděkování a ocenění jejich práce a dobré vůle. 

 Zapojení se do fotografické soutěže Ženy 50+ - Úhel pohledu,   

 Projekt Příběhy líšeňských pamětníků - Líšeňská národní kronika  

◦ uspořádání mezigenerační besedy a sdílení zkušeností seniorů z Klubu seniorů Brno – 

Líšeň a studentů Gymnázia Integra, pod záštitou vedení městské části, které se účastnilo 

7 seniorů a 20 studentů,  

◦ vydání 1. brožury Příběhy líšeňských pamětníků, jejíž křest proběhl při příležitosti oslav 

Dne seniorů za účasti vedení městské části, partnerů projektu a seniorů. 

 Exkurze do zajímavých líšeňských organizací, např.   

◦ spalovna spol. Sako Brno, a. s., 

◦ Depozitáře Technickému muzea v Brně. 

 Zapojení se do akce města Brna – Brněnské Vánoce, aktivity se konaly v rámci založeného 

Seniorského klubu Réva, a to:  

◦ Advent v pohybu,  

◦ Advent s barmanským vystoupením,   

◦ Triky studené kuchyně,  

◦ Zdobení perníčků s hudebním vystoupením. 

 Realizace výstavy maleb, intarzií a fotografií sourozenců Killarových.   

 Realizace výstavy výtvarných prací žáků líšeňských základních škol. 

 Zapojení se do projektu Asociace center pro rodinu – Dialogem k aktivnímu občanství 

seniorů. 

 Účast na mezinárodní konferenci MPSV – Příprava společnosti na demografický vývoj. 

 Nominace Klubu seniorů Brno – Líšeň a její předsedkyně, paní Blanky Tuscherové za 

obětavou práci pro Klub do soutěže MPSV Senior roku 2016. 

 Nabídka a uskutečnění semináře pro lektory seniorských aktivit a aktivizačních pracovníků 

Zrajeme s Révou.  
  

Klubové aktivity  

Pro spoustu lidí nejenom seniorského věku je více než samotná aktivita důležité to, co ji 

doprovází – setkávání, komunikace, společné trávení času. Kulturní centrum Líšeň nabízí 

seniorům nebo seniorským skupinám a spolkům bezúplatnou zápůjčku Klubovny pro 

seniory a možnost dobrovolnické činnosti.  

 Seniorský klub Réva – vzájemná setkávání, sdílení zkušeností, nabídka vzdělávacích a 

poznávacích aktivit. 

 Šachový klub vedený dobrovolníkem. 

 Tarokový klub, včetně pořádání národního Tarokového turnaje. 

 Klub informatiky pro seniory.  
 



 

9 

Zábavné aktivity  

Někdy je potřeba odpočinout si, odpoutat se na chvíli od každodenního života a zažít něco 

příjemného a krásného. Připravujeme nabídku kulturních a zábavných akcí vhodných pro 

seniory.  

Kulturní centrum nabídlo členům Klubu seniorů Brno – Líšeň a Seniorského klubu Réva 

zvýhodněné – seniorské vstupné na své kulturní a zábavné akce.  

 Taneční zábavu s koncertem k oslavě Dne seniorů. 

 Pravidelné koncerty cimbálové muziky. 

 Koncerty vážné hudby.  
 

Podané žádosti o dotace  

Kulturní centrum Líšeň, p. o. podalo v rámci Projektu Réva následující žádosti o podporu:  

 Nadační fond Siemens – Regionální podpora. Předmět žádosti – cvičební pomůcky pro 

seniory, lektorné a propagace Révy. Způsobilé náklady 60.250 Kč. Žádost nebyla podpořena. 

 Nadace ČEZ – Podpora regionů. Předmět žádosti – vybavení Klubovny pro seniory na 

Kotlance, propagace projektu a lektorné. Způsobilé náklady 168.750 Kč. Žádost nebyla 

podpořena. 

 Nadace české architektury. Předmět žádosti – lektorné a propagace aktivity Moravská 

architektura a její Brno. Způsobilé náklady 15.800,- Kč. Žádost nebyla podpořena. 

 Nadace Taťány Kuchařové – Krása pomoci. Předmět žádosti – pronájem bazénu pro kondiční 

plavání Klubu seniorů Brno-Líšeň, s.z.. Způsobilé náklady 56.000 Kč.  Žádost nebyla 

podpořena.  
 

Sponzorské dary 

Kulturní centrum Líšeň získalo níže uvedené sponzorské dary a děkuje svým donorům: 

 Občerstvení na Taneční zábavu konanou při příležitosti oslav Dne seniorů. 

 Občerstvení na akci Rok Révy a křtu brožury Příběhy líšeňských pamětníků. 

 Občerstvení pro členy Seniorského klubu Réva. 

 Barmanské vystoupení v rámci akce Advent v Révě.   

 Materiál pro akci Triky studené kuchyně v rámci akce Advent v Révě.   

 

Závěr 

V rámci prvního roku fungování projektu Réva 2016 spolu tři partnerské organizace 

vytvořili mnoho zajímavých aktivit, kterými oslovily cca 300 seniorů.  

Zahájily spolupráci s více než 30 organizacemi v rámci městské části, města Brna i celé 

republiky. Dále mezigenerační spolupráci v rámci městské části a pilotní projekty, jako 

Příběhy líšeňských pamětníků a Seniorský klub Réva, ve kterých budou nadále pokračovat 

a rozvíjet je. 

Přivítaly dobrovolníky, rozšířily a seniorský komunitní život a prezentují jej v rámci 

občanského života v městské části.  

Přesvědčily se o skvělém fungování vzájemné spolupráce, podpory a pomoci nejen mezi 

sebou, ale i s místní radnicí. Vzorovým příkladem jsou nominace a převzetí ceny Seniora 

roku a projekt Příběhy líšeňských pamětníků.  

 

 

 

 

 

 



 

10 

::: 3 ::: 

Doplňková činnost 
 

Kulturní centrum Líšeň v roce 2016 realizovalo doplňkovou činnost v podobě pronájmů 

nebytových prostor, prodeje služeb (přeúčtování energií) a prodeje zboží. Dále – na 

základě platných Pravidel vztahů orgánů MČ k příspěvkovým organizacím poskytovalo KCL 

prostory v rámci bezúplatných zápůjček nebytových prostor líšeňským spolkům. 

 

::: 3/1 :::  

Pronájmy nebytových prostor 

Zřizovatelem zapůjčené nebytové prostory či pozemky, které nevyužije plně k výkonu svých 

činností, je KC Líšeň oprávněno nabídnout k využití jiným subjektům a svým jménem 

uzavírat smlouvy o nájmu nebo výpůjčce nebytových prostor či pozemků. 

Tato aktivita je z vykonávaných doplňkových činností pro Kulturní centrum Líšeň 

nejvýnosnější. 

V roce 2016 byly na pronajímány oba prostory KCL, tedy kulturní dům Dělňák a 

volnočasové centrum Kotlanka, a to na základě ceníku schváleného Radou MČ Brno-Líšeň. 

Výnosy z pronájmů Kotlanka: 325 064 Kč a 82 hal. 

Počet nájemců Kotlanka: 31 

Výnosy z pronájmů Dělňák: 294 520 Kč a 88 hal. 

Počet nájemců Dělňák: 33 

 

::: 3/2 :::  

Prodej služeb 

Jedná se o minoritní doplňkovou činnost, v podstatě danou pouze stavebnětechnickým 

uspořádáním objektu Kotlanova 7. Konkrétně jde o přeúčtování energií nájemci, který je 

ve smluvním vztahu s MČ Brno-Líšeň. 

Přefakturována je částka 8 216 Kč a 20 hal. 

 

::: 3/3 :::  

Prodej zboží 

Pokud jde o prodej zboží, KCL nabízelo na recepci Kotlanky drobné občerstvení – bufet. 

Vzhledem k nízké výnosnosti byl prodej ukončen v lednu 2016. 

Výnosy z prodeje zboží: 11 Kč a 30 hal. 

 

::: 3/4 :::  

Bezúplatné zápůjčky nebytových prostor 

Kulturní centrum Líšeň na základě platných Pravidel vztahů orgánů MČ k příspěvkovým 

organizacím (čl. 11 Speciální ustanovení pro příspěvkovou organizaci Kulturní centrum 

Líšeň, odst. 11. 1. Bezúplatné zapůjčování nebytových prostor Dělnického domu) 

poskytovalo prostory kulturního domu Dělňák a volnočasového centra Kotlanka v rámci 

bezúplatných zápůjček líšeňským spolkům. Bezplatné poskytnutí prostor projednávala 

Kulturní komise Rady MČ Brno-Líšeň a schvalovala Rada MČ Brno-Líšeň. 



 

11 

Tento způsob poskytování nebytových prostor měl za následek snížení výnosů z pronájmů 

– tento výpadek byl KCL kompenzován zřizovatelem (na základě navýšení provozního 

příspěvku). 

Počet uživatelů Kotlanky na základě bezúplatných zápůjček: 1 

Počet uživatelů Dělňáku na základě bezúplatných zápůjček: 15 

 

 

POZN.: Detailní dokumentaci k čl. Doplňková činnost, která je vyžadována platnými Pravidly 

vztahu orgánů MČ k příspěvkovým organizacím (čl. 11., odst. 11.6.) přikládáme v příloze této 

Výroční zprávy o činnosti: 

 Dohody o pronájmu nebytových prostor – Kotlanka vč. názvu/jména nájemce a počtu 

hodin pronájmu (příloha č. 3) 

 Dohody o pronájmu nebytových prostor – Dělňák vč. názvu/jména nájemce a počtu 

hodin pronájmu (příloha č. 4) 

 Dohody o bezplatné zápůjčce nebytových prostor – KCL vč. názvu/jména vypůjčitele 

a počtu hodin zápůjčky (příloha č. 5) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

12 

::: 4 ::: 

Hospodaření 
 

Za rok 2016 vykázalo Kulturní centrum Líšeň, p.o. hospodářský výsledek 308 660 Kč a 20 

hal., přičemž celkové náklady činily 4 637 895 Kč a 85 hal. a celkové výnosy 4 946 556 Kč 

a 05 hal. 

 

 Hlavní činnost Hospodářská 

činnost 

Celkem 

Náklady (v Kč) 4 066 897,67 570 998,18 4 637 895,85  

Výnosy (v Kč) 4 318 742,85 627 813,20 4 946 556,05 

 

V průběhu roku 2016 se podařilo omezit náklady tak, aby kladný hospodářský výsledek 

vyrovnal ztrátu z roku 2015. 

Důležitým faktorem, který kromě omezení nákladů také výsledek ovlivnil, je fakt, že se 

podařilo dodržet plánované výsledky akcí pro rok 2016. U některých akcí, zejména Hodů 

2016, byl výsledek díky extrémní návštěvnosti dokonce ještě výrazně lepší, než se 

očekávalo. 

Je ovšem nutno říct, že omezení nákladů na jednu stranu zaručilo Kulturnímu centru 

Líšeň vykrytí ztráty z roku 2015, ale na druhou stranu znamenalo značné omezení výdajů 

na vybavení a údržbu.   

 

POZN.: Detailní dokumentaci k čl. Hospodaření, která je vyžadována platnými Pravidly 

vztahu orgánů MČ k příspěvkovým organizacím (čl. 11., odst. 11.6.) přikládáme v příloze této 

Výroční zprávy o činnosti: 

 Plán hospodaření 2016 – Aktualizace leden 2017 (příloha č. 6) 

 



 

Výroční zpráva o činnosti  
Kulturního centra Líšeň, p.o. za rok 2016 

 

 

 

 

::: PŘÍLOHA Č. 1 ::: 
 



KC Líšeň, p.o. 
Akce 2016 konané v rámci hlavní činnosti: 

Popis, návštěvnost, náklady a výnosy 
 

Zakázka Popis Návštěvnost Výnosy Náklady Zisk 
16ARCH Morav. architektura 2016 

přednáškový cyklus 
11 330,00 0,00 330,00 

16BATT0910 Rest in Beats 10.-11.9.2016 

taneční soutěž 
240 37 384,00 49 659,56 -12 275,56 

16DEKU0311 Den kultur 11.3.2016 

tematicky zaměřený zábavný večer 
81 12 020,00 9 867,80 2 152,20 

16DIV0120 Zakázané uvolnění 20.1.2016 

divadelní představení pro dospělé 
39 8 050,00 15 573,65 -7 523,65 

16DIV0213 Past na myši 13.2.2016 

divadelní představení pro dospělé 
154 16 420,00 9 541,75 6 878,25 

16DIV0305 One women show 5.3.2016 

divadelní představení pro dospělé 
32 3 650,00 7 018,15 -3 368,15 

16DIV0312 Putin lyžuje 12.3.2016 

divadelní představení pro dospělé 
30 2 850,00 5 102,85 -2 252,85 

16DIV0408 Úžasná svatba 8.4.2016 

divadelní představení pro dospělé 
61 7 050,00 8 808,90 -1 758,90 

16DIV0504 Rebelové ze Stodoly 4.5.2016 

divadelní představení pro dospělé 
42 8 969,00 10 369,66 -1 400,66 

16DIV1018 Červená karkulka 18.10.2016 

divadelní představení pro děti 
220 11 000,00 7 500,00 3 500,00 

16DIV1022 Lakomec 22.10.2016 

divadelní představení pro dospělé 
53 5 820,00 4 908,90 911,10 

16DIV1108 Sávitrí 8.11.2016 

divadelní představení pro dospělé 
22 4 300,00 5 096,80 -796,80 

16DIV1125 Švestka 25.11.2016 

divadelní představení pro dospělé 
214 32 510,00 14 435,55 18 074,45 

16DIV1127 Robinson 27.11.2016 

divadelní představení pro dospělé 
50 3 000,00 5 000,00 -2 000,00 

16DIV1207 Když se zhasne 7.12.2016 

divadelní představení pro dospělé 
22 9 050,00 21 875,10 -12 825,10 

16FIDEL Fidel 2016 (Pálení čarodějnic) – tradiční 

lidová veselice v režimu „akce na klíč“ 
volný vstup 60 587,00 40 551,40 20 035,60 

16FILM Film 2016 

filmový festival „Jeden svět“ 
414 16 560,00 8 754,75 7 805,25 

16JAMU Koncerty JAMU 2016 

koncerty vážné hudby na zámku Belcredi 
46 4 900,00 1 130,33 3 769,67 

16KAR0214 Karneval 14.2.2016 

dětské zábavné odpoledne 
130 7 240,00 824,00 6 416,00 

16KAR0221 Karneval 21.2.2016 

dětské zábavné odpoledne 
87 6 340,00 0,00 6 340,00 

16KON0108 CM Líšňáci 8.1.2016 

taneční večer s cimbálovou muzikou 
48 3 360,00 2 787,38 572,62 

16KON0126 Malina Brothers 26.1.2016 

koncert 
157 34 450,00 30 436,38 4 013,62 

16KON0223 Akustický start-up 23.2.2016 

koncert 
dobrovolné 100,00 0,00 100,00 

16KON0304 CM Líšňáci 4.3.2016 

taneční večer s cimbálovou muzikou 
59 4 130,00 3 477,08 652,92 

16KON0309 Kalivodová Andrea 9.3.2016 

koncert 
98 150,00 758,70 -608,70 

16KON0319 Spolek pro převážně vážnou hudbu 
19.3.2016 

koncert vážné hudby 

vstup volný 0,00 375,00 -375,00 

16KON0401 CM Líšňáci 1.4.2016 

taneční večer s cimbálovou muzikou 
31 2 170,00 2 787,38 -617,38 

16KON0415 Hutka Jaroslav 15.4.2016 

koncert 
40 7 000,00 14 832,34 -7 832,34 

16KON0506 CM Líšňáci 6.5.2016 

taneční večer s cimbálovou muzikou 
72 5 040,00 2 500,00 2 540,00 

16KON0514 Pocta A.Dvořákovi 14.5.2016 spolupráce 0,00 3 375,00 -3 375,00 



koncert vážné hudby 
16KON0524 Májové zpívání 24.5.2016 

koncert 
dobrovolné 500,00 0,00 500,00 

16KON0723 Slavonix 23.7.2016 

koncert 
spolupráce 0,00 375,00 -375,00 

16KON1007 CM Líšňáci 7.10.2016 

taneční večer s cimbálovou muzikou 
40 3 710,00 2 500,00 1 210,00 

16KON1104 CM Líšňáci 4.11.2016 

taneční večer s cimbálovou muzikou 
29 2 030,00 2 500,00 -470,00 

16KON1110 Koncert vážné hudby 10.11.2016 

koncert vážné hudby 
33 1 750,00 500,00 1 250,00 

16KON1124 AC/DC revival 24.11.2016 

koncert 
62 13 000,00 31 382,35 -18 382,35 

16KON1209 CM Líšňáci 9.12.2016 

taneční večer s cimbálovou muzikou 
84 5 880,00 2 500,00 3 380,00 

16KON1214 Javory 14.12.2016 

koncert 
197 107 799,60 73 367,62 34 431,98 

16KON1215 Vážná hudba na zámku 15.12.2016 

koncert vážní hudby na zámku Belcredi 
33 1 300,00 0,00 1 300,00 

16KROK Kroky do přírody 2016 

přednáškový cyklus 
49 2 290,00 0,00 2 290,00 

16LIS0206 Líšeňské ostatky 6.2.2016 

tradiční lidová veselice 
159 15 900,00 68 750,01 -52 850,01 

16LIS0220 Líšeňský ples 20.2.2016 

tradiční reprezentační ples městské části 
285 152 400,52 99 799,36 52 601,16 

16LIS0313 Fešík Píno 13.3.2016 

zábavné odpoledne pro děti 19 
2 260,00 14 700,00 -12 440,00 

16LIS0604 Dětský den 4.6.2016 

zábavné odpoledne pro děti 
vstup volný 0,00 5 923,87 -5 923,87 

16LIS0820 10. výročí znovuotevření Dělňáku 
20.8.2016 

zábavné a kulturní odpoledne 

dobrovolné 2 782,72 6 838,00 -4 055,28 

16LIS0902 Předhodová zábava 2.9.2016 

tradiční líšeňská lidová zábava 
vstup volný 0,00 34 122,00 -34 122,00 

16LIS0903 Líšeňské hody 3.9.2016 

tradiční lidová veselice 
498 97 545,00 130 406,46 -32 861,46 

16LIS1023 Halloweenské odpoledne 23.10.2016 

dětské zábavné odpoledne 
81 6 520,00 5 775,00 745,00 

16LIS1217 Líšeňské Vánoce 17.12.2016 

tradiční líšeňská akce 
vstup volný 0,00 100 635,00 -100 635,00 

16PLES Plesy 2016  10 086,30 0,00 10 086,30 

16PLES0116 Ples 16.1.2016 

tradiční reprezentační ples SK Líšeň 
206 49 678,00 30 142,12 19 535,88 

16POH0124 Čertův mlýn 24.1.2016 

divadelní představení pro děti 
90 5 400,00 2 500,00 2 900,00 

16POH0216 Ferda mravenec a brouk Pytlík 16.2.2016  

divadelní představení pro děti 
106 5 640,00 5 451,20 188,80 

16POH0320 Andělé lesa 20.3.2016 

divadelní představení pro děti 
54 3 240,00 5 120,00 -1 880,00 

16POH0417 Ostrov odpadků 17.4.2016 

divadelní představení pro děti 
12 720,00 5 000,00 -4 280,00 

16POH0426 Povídání o pejskovi a kočičce 26.4.2016 

divadelní představení pro děti 
121 6 260,00 5 626,00 634,00 

16POH1108 Ježek a sněhulák 8.11.2016 

divadelní představení pro děti 
38 1 860,00 5 000,00 -3 140,00 

16POH1211 Loutkové představení 11.12.2016 

divadelní představení pro děti 
26 1 560,00 5 000,00 -3 440,00 

16POH1213 Hanácké betlémek 13.12.2016 

divadelní představení pro děti 
106 5 360,00 5 000,00 360,00 

16PRED Přednášky 2016 

přednáškové cykly 
36 3 319,00 600,00 2 719,00 

16PRED0113 Morav. architektura 13.1.2016 

přednáškový cyklus 
19 570,00 0,00 570,00 

16PRED1109 Morav. architektura 9.11.2016 

přednáškový cyklus 
27 720,00 0,00 720,00 

16PT10816 PT Cestování časem s ananasem  
1.-5.8.2016 

letní příměstský tábor 

25 37 500,00 15 719,00 21 781,00 



16PT11716 PT Malý farmář 11.-15.7.2016 

letní příměstský tábor 
28 40 575,00 13 442,00 27 133,00 

16PT15816 PT Olympijský víceboj 15.-19.8.2016 

letní příměstský tábor 
18 31 050,00 11 475,00 19 575,00 

16PT18716 PT Hvězdné války 18.-22.7.2016 

letní příměstský tábor 
29 44 250,00 17 755,00 26 495,00 

16REVA RÉVA 

projekt pro seniory 
 50 444,59 52 181,21 -1 736,62 

16REVA1022 Tarokový turnaj 22.10.2016 

turnaj v rámci projektu REVA 
28 5 454,24 10 250,50 -4 796,26 

16REVA1110 RÉVA 10.11.2016 

společenská akce v rámci projektu REVA 
vsup volný 0,00 226,00 -226,00 

16REVA2205 Klub informatiky 

klubová aktivita v rámci projektu REVA 
13 495,83 0,00 495,83 

16REVA2207 Angličtina pro seniory 

vědomostní aktivita v rámci projektu REVA 
13 3 222,96 0,00 3 222,96 

16REVA5406 Cvičení s obručí pro seniory  

kondiční aktivita v rámci projektu REVA 
2 900,00 0,00 900,00 

16REVA5408 Jóga I (M. Rudolfová) 

kondiční aktivita v rámci projektu REVA 
6 7 330,00 0,00 7 330,00 

16REVA5409 Jóga II (M. Rudolfová) 

kondiční aktivita v rámci projektu REVA 
7 4 136,00 0,00 4 136,00 

16REVA5410 Cvičení pro seniory (O. Šebestová) 

kondiční aktivita v rámci projektu REVA 
13 6 102,00 0,00 6 102,00 

16REVA5411 Cvičení pro seniory (R. Kellnerová) 

kondiční aktivita v rámci projektu REVA 
8 2 405,00 0,00 2 405,00 

16STRE5426 Street dance (M. Pařízková) 

taneční kurz pro děti 
12 6 200,00 0,00 6 200,00 

16VYS Výstavy 2016 vstup volný 0,00 2 426,00 -2 426,00 

 Celkem:  1 064 576,76 1 060 337,11 4 239,65 

 



 

Výroční zpráva o činnosti  
Kulturního centra Líšeň, p.o. za rok 2016 

 

 

 

 

::: PŘÍLOHA Č. 2 ::: 
 



Zisk
Kulturní centrum Líšeň, p.o.                      IČ: 00380717 účetní rok 2016

Výnosy NákladyPopis Rok ZiskZakázka
16ARCH 330,00 0,00 330,00Morav. architektura 2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
160310066 0,00vstupné - Morav. architektura 2016 330,00 0,00

16BATT0910 37 384,00 49 659,56 -12 275,56Rest in Beats 10.-11.9.2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
160510221 0,00odměny - Rest in Beats 10.-11.9.2016 2016 0,00 2 947,93
160510224 0,00materiál - Rest in Beats 10.-11.9.2016 2016 0,00 90,00
160510225 0,00materiál - Rest in Beats 10.-11.9.2016 2016 0,00 403,28
160510226 0,00materiál - Rest in Beats 10.-11.9.2016 2016 0,00 191,78
160210183 0,00tisk letáčků - Battle 9.9.2016 2016 0,00 981,00
160210204 0,00grafické práce - Battle 10.9.2016 2016 0,00 696,00
160210214 0,00tisk plakátů - Rest in Beats 10.-11.9.2016 2016 0,00 5 490,00
160510222 0,00tisk plakátů - Rest in Beats 10.-11.9.2016 2016 0,00 245,44
160210230 0,00výlep plakátů - Rest in Beats 10.-11.9.2016 2016 0,00 900,00
160210241 0,00reklama - Rest in Beats 10.-11.9.2016 2016 0,00 2 999,00
160210251 0,00služba sms ticket 09/2016 - Rest in Beats 10.-11.9 2016 0,00 15,13
160510233 0,00poradenská činnost - Rest in Beats 10.-11.9.2016 2016 0,00 5 000,00
16MZD0203 0,00Hrubá mzda - Září 2016 2016 0,00 9 900,00
16MZD0221 0,00Hrubá mzda - Září 2016 2016 0,00 9 900,00
16MZD0233 0,00Hrubá mzda - Září 2016 2016 0,00 9 900,00
160080012 0,00vstupné - Rest in Beats 10.-11.9.2016 2016 250,00 0,00
160310123 0,00vstupné - Rest in Beats 10.-11.9.2016 2016 27 134,00 0,00
160110194 0,00reklama - Rest in Beats 10.-11.9.2016 2016 10 000,00 0,00

16DEKU0311 12 020,00 9 867,80 2 152,20Den kultur 11.3.2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
160510033 0,00tisk plakátů - Irský večer 11.3.2016 2016 0,00 750,00
160210063 0,00výlep plakátů - Irský večer 2016 0,00 871,00
160210071 0,00služba sms ticket 02/2016 - Den kultur 11.3.2016 2016 0,00 6,05
160210094 0,00služba sms ticket 03/2016 - Den kultur 11.3.2016 2016 0,00 90,75
160210072 0,00umělecká produkce - Den kultur 11.3.2016 2016 0,00 8 000,00
160510058 0,00provize - Den kultur 11.3.2016 2016 0,00 90,00
160510059 0,00provize - Den kultur 11.3.2016 2016 0,00 60,00
160080005 0,00vstupné - Den kultur 11.3.2016 2016 100,00 0,00
160080007 0,00vstupné - Den kultur 11.3.2016 2016 1 500,00 0,00
160310043 0,00vstupné - Den kultur 11.3.2016 2016 400,00 0,00
160310047 0,00vstupné - Den kultur 11.3.2016 2016 200,00 0,00
160310051 0,00vstupné - Den kultur 11.3.2016 2016 7 720,00 0,00
160310053 0,00vstupné - Den kultur 11.3.2016 2016 900,00 0,00
160310054 0,00vstupné - Den kultur 11.3.2016 2016 1 200,00 0,00

16DIV0120 8 050,00 15 573,65 -7 523,65Zakázané uvolnění 20.1.2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
16OST0025 0,00tisk - Zakázané uvolnění 20.1.2016 2016 0,00 225,00
16OST0025 0,00služba sms ticket - Zakázané uvolnění 20.1.2016 2016 0,00 20,00
160210020 0,00služba sms ticket 01/2016 - Zakázané uvolnění 20.1 2016 0,00 193,60
160210102 0,00autorská odměna - Zakázané uvolnění 20.1.2016 2016 0,00 974,05
160210103 0,00autorská odměna - Zakázané uvolnění 20.1.2016 2016 0,00 161,00
160210024 0,00umělecká produkce - Zakázané uvolnění 20.1.2016 2016 0,00 14 000,00
16OST0032 0,00vstupné - Zakázané uvolnění 20.1.2016 2016 400,00 0,00
160080001 0,00vstupné - Zakázané uvolnění 20.1.2016 2016 3 200,00 0,00
160310012 0,00vstupné - Zakázané uvolnění 20.1.2016 2016 800,00 0,00
160310016 0,00vstupné - Zakázané uvolnění 20.1.2016 2016 800,00 0,00
160310021 0,00vstupné - Zakázané uvolnění 20.1.2016 2016 2 850,00 0,00

16DIV0213 16 420,00 9 541,75 6 878,25Past na myši 13.2.2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
160510009 0,00tisk plakátů - Past na myši 13.2.2016 2016 0,00 330,00
160210020 0,00služba sms ticket 01/2016 - Past na myši 2016 0,00 24,20
160210071 0,00služba sms ticket 02/2016 - Past na myši 2016 0,00 187,55
160210049 0,00umělecká produkce - Past na myši 13.2.2016 2016 0,00 9 000,00
160080001 0,00vstupné - Past na myši 13.2.2016 2016 400,00 0,00
160080005 0,00vstupné - Past na myši 13.2.2016 2016 3 100,00 0,00
160310016 0,00vstupné - Past na myši 13.2.2016 2016 1 700,00 0,00
160310017 0,00vstupné - Past na myši 13.2.2016 2016 200,00 0,00
160310032 0,00vstupné - Past na myši 13.2.2016 2016 3 500,00 0,00
160310033 0,00vstupné - Past na myši 13.2.2016 2016 6 820,00 0,00
160310038 0,00vstupné - Past na myši 13.2.2016 2016 700,00 0,00

16DIV0305 3 650,00 7 018,15 -3 368,15One women show 5.3.2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
160210071 0,00služba sms ticket 02/2016 - One women show 5.3. 2016 0,00 6,05

     Zpracováno systémem Money S3     
Vytiskl(a): Ing. Pavla Trnková , 13.03.2017 Strana: 1



Zisk
Kulturní centrum Líšeň, p.o.                      IČ: 00380717 účetní rok 2016

160210094 0,00služba sms ticket 03/2016 - One women show 5.3. 2016 0,00 12,10
160210073 0,00umělecká produkce - One women show 5.3.2016 2016 0,00 7 000,00
160080005 0,00vstupné - One women show 5.3.2016 2016 100,00 0,00
160080007 0,00vstupné - One women show 5.3.2016 2016 200,00 0,00
160310043 0,00vstupné - One women show 5.3.2016 2016 200,00 0,00
160310046 0,00vstupné - One women show 5.3.2016 2016 3 150,00 0,00

16DIV0312 2 850,00 5 102,85 -2 252,85Putin lyžuje 12.3.2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
160210071 0,00služba sms ticket 02/2016 - Putin lyžuje 12.3.2016 2016 0,00 18,15
160210094 0,00služba sms ticket 03/2016 - Putin lyžuje 12.3.2016 2016 0,00 84,70
160210083 0,00umělecká produkce - Putin lyžuje 12.3.2016 2016 0,00 5 000,00
160080005 0,00vstupné - Putin lyžuje 12.3.2016 2016 300,00 0,00
160080007 0,00vstupné - Putin lyžuje 12.3.2016 2016 1 400,00 0,00
160310052 0,00vstupné - Putin lyžuje 12.3.2016 2016 1 150,00 0,00

16DIV0408 7 050,00 8 808,90 -1 758,90Úžasná svatba 8.4.2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
16OST0053 0,00tisk - Úžasná svatba 8.4.2016 2016 0,00 300,00
160210094 0,00služba sms ticket 03/2016 - Úžasná svatba 8.4.2016 2016 0,00 12,10
160210153 0,00služba sms ticket 04/2016 - Úžasná svatba 8.4.2016 2016 0,00 96,80
160210107 0,00umělecká produkce - Úžasná svatba 8.4.2016 2016 0,00 8 400,00
16OST0055 0,00vstupné - Úžasná svatba 8.4.2016 2016 700,00 0,00
160080009 0,00vstupné - Úžasná svatba 8.4.2016 2016 1 600,00 0,00
160310065 0,00vstupné - Úžasná svatba 8.4.2016 2016 3 150,00 0,00
160310066 0,00vstupné - Úžasná svatba 8.4.2016 2016 1 600,00 0,00

16DIV0504 8 969,00 10 369,66 -1 400,66Rebelové ze Stodoly 4.5.2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
16OST0053 0,00výlep plakátů - Rebelové ze Stodoly 4.5.2016 2016 0,00 1 225,00
160210153 0,00služba sms ticket 04/2016 - Rebelové ze Stodoly 2016 0,00 48,40
160210181 0,00služba sms ticket 05/2016 - Rebelové ze Stodoly 2016 0,00 229,90
160210253 0,00autorská odměna 05/2016 - Rebelové ze Stodoly 4.5. 2016 0,00 866,36
160210137 0,00umělecká produkce - Rebelové ze Stodoly 4.5.2016 2016 0,00 8 000,00
160080009 0,00vstupné - Rebelové ze Stodoly 4.5.2016 2016 800,00 0,00
160080011 0,00vstupné 05/2016 - SMS Ticket 2016 3 800,00 0,00
160310079 0,00vstupné - Rebelové ze Stodoly 4.5.2016 2016 800,00 0,00
160310083 0,00vstupné - Rebelové ze Stodoly 4.5.2016 2016 2 750,00 0,00
160310085 0,00vstupné - Rebelové ze Stodoly 4.5.2016 2016 800,00 0,00
16OST0083 0,00odúčtování přeplatku do výnosů - viz FA 160110038 2016 19,00 0,00

16DIV1018 11 000,00 7 500,00 3 500,00Červená karkulka 18.10.2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
160210278 0,00umělecká produkce - Červená karkulka 18.10.2016 2016 0,00 7 500,00
160310132 0,00vstupné - Červená karkulka 18.10.2016 2016 11 000,00 0,00

16DIV1022 5 820,00 4 908,90 911,10Lakomec 22.10.2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
16OST0105 0,00tisk plakátů - Lakomec 22.10.2016 2016 0,00 300,00
160210331 0,00služba sms ticket 10/2016 - Lakomec 22.10.2016 2016 0,00 96,80
16OST0105 0,00služba sms ticket 09/2016 - Lakomec 22.10.2016 2016 0,00 12,10
160210269 0,00umělecká produkce - Lakomec 22.10.2016 2016 0,00 4 500,00
16OST0109 0,00vstupné - Lakomec 22.10.2016 2016 200,00 0,00
160080014 0,00vstupné - Lakomec 22.10.2016 2016 1 600,00 0,00
160310127 0,00vstupné - Lakomec 22.10.2016 2016 400,00 0,00
160310128 0,00vstupné - Lakomec 22.10.2016 2016 200,00 0,00
160310130 0,00vstupné - Lakomec 22.10.2016 2016 200,00 0,00
160310131 0,00vstupné - Lakomec 22.10.2016 2016 900,00 0,00
160310133 0,00vstupné - Lakomec 22.10.2016 2016 1 920,00 0,00
160310135 0,00vstupné - Lakomec 22.10.2016 2016 400,00 0,00

16DIV1108 4 300,00 5 096,80 -796,80Sávitrí 8.11.2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
160210332 0,00služba sms ticket 11/2016 - Sávitrí 8.11.2016 2016 0,00 96,80
160210298 0,00umělecká produkce - Sávitrí 8.11.2016 2016 0,00 5 000,00
160080015 0,00vstupné - Sávitrí 8.11.2016 2016 1 600,00 0,00
160310144 0,00vstupné - Sávitrí 8.11.2016 2016 2 700,00 0,00

16DIV1125 32 510,00 14 435,55 18 074,45Švestka 25.11.2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
160510283 0,00tisk plakátů - Švestka 25.11.2016 2016 0,00 750,00
160210286 0,00výlep plakátů - Švestka 25.11.2016 2016 0,00 726,00
160210331 0,00služba sms ticket 10/2016 - Švestka 25.11.2016 2016 0,00 90,75
160210332 0,00služba sms ticket 11/2016 - Švestka 25.11.2016 2016 0,00 580,80

     Zpracováno systémem Money S3     
Vytiskl(a): Ing. Pavla Trnková , 13.03.2017 Strana: 2



Zisk
Kulturní centrum Líšeň, p.o.                      IČ: 00380717 účetní rok 2016

16D710016 0,00umělecká produkce - Švestka 25.11.2016 2016 0,00 12 000,00
160510322 0,00provize - Švestka 25.11.2016 2016 0,00 120,00
160510330 0,00provize - Švestka 25.11.2016 2016 0,00 168,00
160080014 0,00vstupné - Švestka 25.11.2016 2016 1 500,00 0,00
160080015 0,00vstupné - Švestka 25.11.2016 2016 9 600,00 0,00
160310135 0,00vstupné - Švestka 25.11.2016 2016 3 150,00 0,00
160310139 0,00vstupné - Švestka 25.11.2016 2016 4 050,00 0,00
160310143 0,00vstupné - Švestka 25.11.2016 2016 2 550,00 0,00
160310148 0,00vstupné - Švestka 25.11.2016 2016 6 710,00 0,00
160310149 0,00vstupné - Švestka 25.11.2016 2016 1 200,00 0,00
160310153 0,00vstupné - Švestka 25.11.2016 2016 600,00 0,00
160310156 0,00vstupné - Švestka 25.11.2016 2016 3 150,00 0,00

16DIV1127 3 000,00 5 000,00 -2 000,00Robinson 27.11.2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
160210307 0,00umělecká produkce - Robinson 27.11.2016 2016 0,00 5 000,00
160310146 0,00vstupné - Robinson 27.11.2016 2016 3 000,00 0,00

16DIV1207 9 050,00 21 875,10 -12 825,10Když se zhasne 7.12.2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
160510301 0,00tisk plakátů - Do houslí - když se zhasne 7.12. 2016 0,00 750,00
160210300 0,00výlep plakátů - Do houslí - když se zhasne 7.12. 2016 0,00 871,00
160210332 0,00služba sms ticket 11/2016 - Když se zhasne 7.12. 2016 0,00 84,70
16OST0103 0,00služba smsticket 12/2016 - Když se zhasne 7.12/16 2016 0,00 169,40
160210311 0,00umělecká produkce - Když se zhasne 7.12.2016 2016 0,00 20 000,00
16OST0104 0,00vstupné 12/2016 - Když se zhasne 7.12.2016 2016 2 800,00 0,00
160080015 0,00vstupné - Když se zhasne 7.12.2016 2016 1 400,00 0,00
160310153 0,00vstupné - Do houslí - když se zhasne 7.12.2016 2016 600,00 0,00
160310155 0,00vstupné - Do houslí - když se zhasne 7.12.2016 2016 400,00 0,00
160310161 0,00vstupné - Když se zhasne 7.12.2016 2016 3 850,00 0,00

16FIDEL 60 587,00 40 551,40 20 035,60Fidel 2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
160510080 0,00občerstvení - Fidel 2016 2016 0,00 359,00
160510081 0,00občerstvení - Fidel 2016 2016 0,00 254,00
160510079 0,00materiál - Fidel 2016 2016 0,00 1 233,90
160510094 0,00materiál - Fidel 2016 2016 0,00 138,00
160510096 0,00materiál - Fidel 2016 2016 0,00 278,00
160510111 0,00materiál - Fidel 2016 2016 0,00 286,00
160510073 0,00tisk plakátů - Fidel 2016 2016 0,00 247,93
160210254 0,00autorská odměna 04/2016 - Pálení čarodějnic 30.4. 2016 0,00 2 443,00
160210121 0,00ohňostroj - Pálení čarodějnic 23.4.2016 2016 0,00 6 611,57
160210128 0,00umělecká produkce - Pálení čarodějnic 23.4.2016 2016 0,00 3 500,00
160210131 0,00umělecká produkce - Pálení čarodějnic 30.4.2016 2016 0,00 8 000,00
160210132 0,00umělecká produkce - ozvučení Pálení čar. 30.4.2016 2016 0,00 9 500,00
160210140 0,00organizace kulturních akcí - Pálení čarodějnic 2016 0,00 4 000,00
160210141 0,00přepravní služby - Pálení čarodějnic 2016 0,00 3 700,00
160110127 0,00zajištění akce - Pálení čarodějnic 23.4.2016 2016 30 000,00 0,00
160110150 0,00zajištění akce - Pálení čarodějnic 30.4.2016 2016 21 393,00 0,00
160110151 0,00zajištění akce - Pálení čarodějnic 30.4.2016 2016 9 193,00 0,00
160110150 0,00zaokrouhlení 2016 0,50 0,00
160110151 0,00zaokrouhlení 2016 0,50 0,00

16FILM 16 560,00 8 754,75 7 805,25Film 2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
160210125 0,00umělecká produkce - Festival Jeden svět 2016 0,00 8 754,75
160310063 0,00vstupné - Jeden svět 2016 16 560,00 0,00

16JAMU 4 900,00 1 130,33 3 769,67Koncerty JAMU 2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
160510255 0,00tisk plakátů - cyklus vážné hudby 2016 0,00 300,00
160210037 0,00služba slevomat 01/2016 - Vážná hudba na zámku 2016 0,00 302,48
160210333 0,00služba slevomat 2.-10.11.2016 - Vážná hudba 2016 0,00 527,85
160080003 0,00vstupné - Vážná hudba na zámku 2016 1 000,00 0,00
160310011 0,00vstupné - koncert JAMU 2016 550,00 0,00
160310035 0,00vstupné - Vážná hudba na zámku 2016 1 500,00 0,00
160310060 0,00vstupné - Vážní hudba na zámku 2016 850,00 0,00
160310068 0,00vstupné - koncert JAMU 14.4.2016 2016 900,00 0,00
160310160 0,00vstupné - Vážná hudba na zámku 2016 100,00 0,00

16KAR0214 7 240,00 824,00 6 416,00Karneval 14.2.2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
160510031 0,00občerstvení - Karneval 14.2.2016 2016 0,00 824,00
160310034 0,00vstupné - Karneval 14.2.2016 2016 7 240,00 0,00

     Zpracováno systémem Money S3     
Vytiskl(a): Ing. Pavla Trnková , 13.03.2017 Strana: 3



Zisk
Kulturní centrum Líšeň, p.o.                      IČ: 00380717 účetní rok 2016

16KAR0221 6 340,00 0,00 6 340,00Karneval 21.2.2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
160310040 0,00vstupné - Karneval 21.2.2016 2016 6 340,00 0,00

16KON0108 3 360,00 2 787,38 572,62CM Líšňáci 8.1.2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
160210075 0,00autorská odměna - CM Líšňáci 8.1.2016 2016 0,00 287,38
160210157 0,00umělecká produkce - CM Líšňáci 8.1.2016 2016 0,00 2 500,00
160310008 0,00vstupné - CM Líšňáci 8.1.2016 2016 3 360,00 0,00

16KON0126 34 450,00 30 436,38 4 013,62Malina Brothers 26.1.2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
160210006 0,00výlep plakátů - Malina Brothers 26.1.2016 2016 0,00 1 225,00
160210020 0,00služba sms ticket 01/2016 - Malina Brothers 26.1. 2016 0,00 254,10
160210038 0,00služba slevomat 01/2016 - Malina Brothers 26.1. 2016 0,00 272,28
160210028 0,00umělecká produkce - Malina Brothers 26.1.2016 2016 0,00 25 075,00
160510003 0,00provize - Malina Brothers 26.1.2016 2016 0,00 20,00
160510015 0,00ubytování pro účinkující - Malina Brothers 26.1. 2016 0,00 2 450,00
160510022 0,00provize - Malina Brothers 26.1.2016 2016 0,00 1 040,00
160510023 0,00provize - Malina Brothers 26.1.2016 2016 0,00 100,00
16OST0032 0,00vstupné - Malina Brothers 26.1.2016 2016 600,00 0,00
160080001 0,00vstupné - Malina Brothers 26.1.2016 2016 4 200,00 0,00
160080004 0,00vstupné - Malina Brothers 26.1.2016 2016 900,00 0,00
160310003 0,00vstupné - Malina Brothers 26.1.2016 2016 1 600,00 0,00
160310006 0,00vstupné - Malina Brothers 26.1.2016 2016 2 400,00 0,00
160310009 0,00vstupné - Malina Brothers 26.1.2016 2016 400,00 0,00
160310010 0,00vstupné - Malina Brothers 26.1.2016 2016 1 200,00 0,00
160310012 0,00vstupné - Malina Brothers 26.1.2016 2016 1 000,00 0,00
160310015 0,00vstupné - Malina Brothers 26.1.2016 2016 6 950,00 0,00
160310016 0,00vstupné - Malina Brothers 26.1.2016 2016 2 600,00 0,00
160310017 0,00vstupné - Malina Brothers 26.1.2016 2016 200,00 0,00
160310029 0,00vstupné - Malina Brothers 26.1.2016 2016 10 400,00 0,00
160310030 0,00vstupné - Malina Brothers 26.1.2016 2016 2 000,00 0,00

16KON0223 100,00 0,00 100,00Akustický start-up 23.2.2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
160310050 0,00vstupné - Akustický start-up 23.2.2016 2016 100,00 0,00

16KON0304 4 130,00 3 477,08 652,92CM Líšňáci 4.3.2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
160210100 0,00autorská odměna - CM Líšňáci 4.3.2016 2016 0,00 977,08
160210159 0,00umělecká produkce - CM Líšňáci 4.3.2016 2016 0,00 2 500,00
160310045 0,00vstupné - CM Líšňáci 4.3.2016 2016 4 130,00 0,00

16KON0309 150,00 758,70 -608,70Kalivodová Andrea 9.3.2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
160210092 0,00služba slevomat 2.-10.3.2016 2016 0,00 181,50
160210292 0,00služba slevomat 11.-20.10.2016 -  Mor. architekt. 2016 0,00 577,20
160080006 0,00vstupné - Kalivodová Andrea 9.3.2016 2016 600,00 0,00
160110030 0,00vstupenky - koncert A. Kalivodové 9.3.2016 2016 3 640,00 0,00
160310043 0,00vstupné - Kalivodová Andrea 9.3.2016 2016 2 800,00 0,00
160310044 0,00odvod vstupného za koncert pro Líšeňské křídlo 2016 -21 730,00 0,00
160310047 0,00vstupné - Kalivodová Andrea 9.3.2016 2016 12 320,00 0,00
160310049 0,00vstupné - Kalivodová Andrea 9.3.2016 2016 280,00 0,00
160310085 0,00vstupné - Kalivodová Andrea 9.3.2016 2016 2 240,00 0,00

16KON0319 0,00 375,00 -375,00Spolek pro převážně vážnou hudbu 19.3.2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
160510052 0,00tisk plakátů - Spolek pro převážně vážnou hudbu 2016 0,00 375,00

16KON0401 2 170,00 2 787,38 -617,38CM Líšňáci 1.4.2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
160210135 0,00autorská odměna 04/2016 - CM Líšňáci 1.4.2016 2016 0,00 287,38
160210130 0,00umělecká produkce - CM Líšňáci 1.4.2016 2016 0,00 2 500,00
160310064 0,00vstupné - CM Líšňáci 1.4.2016 2016 2 170,00 0,00

16KON0415 7 000,00 14 832,34 -7 832,34Hutka Jaroslav 15.4.2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
16OST0053 0,00tisk - plakáty Hutka Jaroslav 15.4.2016 2016 0,00 2 645,00
16OST0053 0,00výlep plakátů - Hutka Jaroslav 15.4.2016 2016 0,00 2 042,00
160210153 0,00služba sms ticket 04/2016 - Hutka Jaroslav 15.4. 2016 0,00 48,40
160210135 0,00autorská odměna 04/2016 - Hutka Jaroslav 15.4.2016 2016 0,00 977,00

     Zpracováno systémem Money S3     
Vytiskl(a): Ing. Pavla Trnková , 13.03.2017 Strana: 4



Zisk
Kulturní centrum Líšeň, p.o.                      IČ: 00380717 účetní rok 2016

160210112 0,00umělecká produkce - Hutka Jaroslav 15.4.2016 2016 0,00 9 000,00
160510106 0,00provize - Hutka Jaroslav 15.4.2016 2016 0,00 120,00
160210260 0,00zaokrouhlení 2016 0,00 -0,06
16OST0055 0,00vstupné - Hutka Jaroslav 15.4.2016 2016 400,00 0,00
160080009 0,00vstupné - Hutka Jaroslav 15.4.2016 2016 800,00 0,00
160310066 0,00vstupné - Hutka Jaroslav 15.4.2016 2016 2 200,00 0,00
160310070 0,00vstupné - Hutka Jaroslav 15.4.2016 2016 2 000,00 0,00
160310071 0,00vstupné - Hutka Jaroslav 15.4.2016 2016 400,00 0,00
160310081 0,00vstupné - Hutka Jaroslav 15.4.2016 2016 1 200,00 0,00

16KON0506 5 040,00 2 500,00 2 540,00CM Líšňáci 6.5.2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
160210144 0,00umělecká produkce - CM Líšňáci 6.5.2016 2016 0,00 2 500,00
160310084 0,00vstupné - CM Líšňáci 6.5.2016 2016 5 040,00 0,00

16KON0514 0,00 3 375,00 -3 375,00Pocta A.Dvořákovi 14.5.2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
160510086 0,00tisk plakátů - Pocta A.Dvořákovi 14.5.2016 2016 0,00 375,00
160210150 0,00umělecká produkce - Pocta A.Dvořákovi 14.5.2016 2016 0,00 3 000,00

16KON0524 500,00 0,00 500,00Májové zpívání 24.5.2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
160310101 0,00vstupné - Májové zpívání 24.5.2016 2016 500,00 0,00

16KON0723 0,00 375,00 -375,00Slavonix 23.7.2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
160510139 0,00tisk plakátů - Slavonix 23.7.2016 2016 0,00 375,00

16KON1007 3 710,00 2 500,00 1 210,00CM Líšňáci 7.10.2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
160210338 0,00umělecká produkce - CM Líšňáci 7.10.2016 2016 0,00 2 500,00
160310129 0,00vstupné - CM Líšňáci 7.10.2016 2016 3 710,00 0,00

16KON1104 2 030,00 2 500,00 -470,00CM Líšňáci 4.11.2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
160210338 0,00umělecká produkce - CM Líšňáci 4.11.2016 2016 0,00 2 500,00
160310142 0,00vstupné - CM Líšňáci 4.11.2016 2016 2 030,00 0,00

16KON1110 1 750,00 500,00 1 250,00Koncert vážné hudby 10.11.2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
160210323 0,00pořízení videozáznamu - Koncert vážné hudby 10.11. 2016 0,00 500,00
160310145 0,00vstupné - Koncert vážné hudby 10.11.2016 2016 1 750,00 0,00

16KON1124 13 000,00 31 382,35 -18 382,35AC/DC revival 24.11.2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
160210260 0,00plakáty 100ks - AC/DC revival 24.11.2016 2016 0,00 2 463,50
160210287 0,00výlep plakátů - AC/DC revival 24.11.2016 2016 0,00 2 042,00
160210331 0,00služba sms ticket 10/2016 - AC/DC revival 24.11. 2016 0,00 54,45
160210332 0,00služba sms ticket 11/2016 - AC/DC revival 24.11. 2016 0,00 290,40
160210280 0,00umělecká produkce - AC/DC revival 24.11.2016 2016 0,00 18 000,00
160210301 0,00umělecká produkce - ozvučení AC/DC revival 24.11. 2016 0,00 8 470,00
160510323 0,00provize - AC/DC revival 24.11.2016 2016 0,00 30,00
160510332 0,00provize - AC/DC revival 24.11.2016 2016 0,00 32,00
160080014 0,00vstupné - AC/DC revival 24.11.2016 2016 900,00 0,00
160080015 0,00vstupné - AC/DC revival 24.11.2016 2016 4 800,00 0,00
160310139 0,00vstupné - AC/DC revival 24.11.2016 2016 300,00 0,00
160310143 0,00vstupné - AC/DC revival 24.11.2016 2016 450,00 0,00
160310147 0,00vstupné - AC/DC revival 24.11.2016 2016 4 300,00 0,00
160310150 0,00vstupné - AC/DC revival 24.11.2016 2016 300,00 0,00
160310153 0,00vstupné - AC/DC revival 24.11.2016 2016 1 350,00 0,00
160310158 0,00vstupné - AC/DC revival 24.11.2016 2016 600,00 0,00

16KON1209 5 880,00 2 500,00 3 380,00CM Líšňáci 9.12.2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
160210338 0,00umělecká produkce - CM Líšňáci 9.12.2016 2016 0,00 2 500,00
160310164 0,00vstupné - CM Líšňáci 9.12.2016 2016 5 880,00 0,00

16KON1214 107 799,60 73 367,62 34 431,98Javory 14.12.2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
160210260 0,00plakáty 100ks - Javory 14.12.2016 2016 0,00 2 036,00
160210305 0,00výlep plakátů - Javory 14.12.2016 2016 0,00 1 687,50
160210331 0,00služba sms ticket 10/2016 - Javory 14.12.2016 2016 0,00 630,00
160210332 0,00služba sms ticket 11/2016 - Javory 14.12.2016 2016 0,00 1 116,00

     Zpracováno systémem Money S3     
Vytiskl(a): Ing. Pavla Trnková , 13.03.2017 Strana: 5



Zisk
Kulturní centrum Líšeň, p.o.                      IČ: 00380717 účetní rok 2016

16OST0105 0,00služba sms ticket 09/2016 - Javory 14.12.2016 2016 0,00 36,00
160210319 0,00umělecká produkce - Javory 14.12.2016 2016 0,00 65 000,00
160510331 0,00provize - Javory 14.12.2016 2016 0,00 954,00
160510350 0,00provize - Javory 14.12.2016 2016 0,00 1 908,00
160210305 0,00zaokrouhlení 2016 0,00 0,12
16OST0109 0,00vstupné - Javory 14.12.2016 2016 720,00 0,00
160080014 0,00vstupné - Javory 14.12.2016 2016 12 600,00 0,00
160080015 0,00vstupné - Javory 14.12.2016 2016 22 320,00 0,00
160310128 0,00vstupné - Javory 14.12.2016 2016 720,00 0,00
160310135 0,00vstupné - Javory 14.12.2016 2016 3 240,00 0,00
160310143 0,00vstupné - Javory 14.12.2016 2016 11 880,00 0,00
160310153 0,00vstupné - Javory 14.12.2016 2016 16 200,00 0,00
160310157 0,00vstupné - Javory 14.12.2016 2016 19 080,00 0,00
160310159 0,00vstupné - Javory 14.12.2016 2016 19 080,00 0,00
160310160 0,00vstupné - Javory 14.12.2016 2016 720,00 0,00
160110243 0,00reklama - Javory 14.12.2016 2016 1 239,60 0,00

16KON1215 1 300,00 0,00 1 300,00Vážná hudba na zámku 15.12.2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
160310167 0,00vstupné - Vážná hudba na zámku 15.12.2016 2016 1 300,00 0,00

16KROK 2 290,00 0,00 2 290,00Kroky do přírody 2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
160310013 0,00vstupné - krok do přírody, Gruzie 2016 300,00 0,00
160310039 0,00vstupné - Kroky do přírody 2016 600,00 0,00
160310077 0,00vstupné - Kroky do přírody 23.4.2016 2016 550,00 0,00
160310078 0,00vstupné - Kroky do přírody 16.4.2016 2016 270,00 0,00
160310105 0,00vstupné - Kroky do přírody 18.6.2016 2016 570,00 0,00

16LIS0206 15 900,00 68 750,01 -52 850,01Líšeňské ostatky 6.2.2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
160210046 0,00občerstvení pro účinkující - Líšeňské ostatky 6.2. 2016 0,00 2 800,00
160510028 0,00občerstvení - Líšeňské ostatky 6.2.2016 2016 0,00 600,00
160510029 0,00občerstvení - Líšeňské ostatky 6.2.2016 2016 0,00 147,00
160210017 0,00tisk plakátů - Líšeňské ostatky 6.2.2016 2016 0,00 8 748,00
160210341 0,00grafické návrhy, podklady po tisk - Ostatky 2016 2016 0,00 1 800,00
160210025 0,00výlep plakátů - Líšeňské ostatky 6.2.2016 2016 0,00 2 042,00
160210056 0,00autorská odměna - Líšeňské ostatky 6.2.2016 2016 0,00 1 954,15
16OST0025 0,00dopravní značení - Líšeňské ostatky 6.2.2016 2016 0,00 4 210,80
160210044 0,00umělecká produkce - vystoupneí NSL 6.2.2016 2016 0,00 15 000,00
160210045 0,00umělecká produkce - Líšeňské ostatky 6.2.2016 2016 0,00 21 000,00
160210047 0,00dopravní značení - Líšeňské ostatky 6.2.2016 2016 0,00 7 848,06
160210158 0,00umělecká produkce - CM Líšňáci 6.2.2016 2016 0,00 2 500,00
160510030 0,00poplatek za zábory - Líšeňské ostatky 6.2.2016 2016 0,00 100,00
160310017 0,00vstupné - Líšeňské ostatky 6.2.2016 2016 400,00 0,00
160310031 0,00vstupné - Líšeňské ostatky 6.2.2016 2016 13 600,00 0,00
160310032 0,00vstupné - Líšeňské ostatky 6.2.2016 2016 1 900,00 0,00

16LIS0220 152 400,52 99 799,36 52 601,16Líšeňský ples 20.2.2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
160210062 0,00catering - Líšeňský ples 20.2.2016 2016 0,00 8 264,00
160510042 0,00občerstvení - Líšeňský ples 20.2.2016 2016 0,00 777,00
160510036 0,00materiál - Líšeňský ples 20.2.2016 2016 0,00 273,54
160510043 0,00materiál - Líšeňský ples 20.2.2016 2016 0,00 190,07
16OST0025 0,00tisk - Líšeňský ples 20.2.2016 2016 0,00 173,54
160510035 0,00tisk programu, loga - Líšeňský ples 20.2.2016 2016 0,00 553,71
160210074 0,00autorská odměna - Líšeňský ples 20.2.2016 2016 0,00 7 267,50
160210053 0,00umělecká produkce - Flash band 20.2.2016 2016 0,00 26 000,00
160210055 0,00umělecká produkce - taneční vystoupení 20.2.2016 2016 0,00 4 000,00
160210057 0,00umělecká produkce - ozvučení Líšeňský ples 20.2. 2016 0,00 6 500,00
160210065 0,00pronájem av techniky - Líšeňský ples 20.2.2016 2016 0,00 5 800,00
160210070 0,00umělecká produkce - vystoupení, moderování 20.2. 2016 0,00 28 000,00
160210086 0,00umělecká produkce - vystoupení 20.2.2016 2016 0,00 6 500,00
160210114 0,00plynové vytápění - Líšeňský ples 20.2.2016 2016 0,00 3 000,00
160210158 0,00umělecká produkce - CM Líšňáci 20.2.2016 2016 0,00 2 500,00
16OST0010 0,00vstupné - Líšeňský ples 20.2.- vyjmutí z V 01/2015 2016 -64 320,00 0,00
16OST0011 0,00vstupné - Líšeňský ples 20.2.- vyjmutí z V 01/2015 2016 64 320,00 0,00
16OST0032 0,00vstupné - Líšeňský ples 20.2.2016 2016 17 920,00 0,00
160310001 0,00vstupné - Líšeňský ples 20.2.2016 2016 38 080,00 0,00
160310003 0,00vstupné - Líšeňský ples 20.2.2016 2016 14 720,00 0,00
160310006 0,00vstupné - Líšeňský ples 20.2.2016 2016 7 040,00 0,00
160310010 0,00vstupné - Líšeňský ples 20.2.2016 2016 1 600,00 0,00
160310016 0,00vstupné - Líšeňský ples 20.2.2016 2016 960,00 0,00
160310017 0,00vstupné - Líšeňský ples 20.2.2016 2016 1 920,00 0,00
160310032 0,00vstupné - Líšeňský ples 20.2.2016 2016 3 840,00 0,00

     Zpracováno systémem Money S3     
Vytiskl(a): Ing. Pavla Trnková , 13.03.2017 Strana: 6



Zisk
Kulturní centrum Líšeň, p.o.                      IČ: 00380717 účetní rok 2016

160310038 0,00vstupné - Líšeňský ples 20.2.2016 2016 1 920,00 0,00
160310041 0,00tržba za tombolu - Líšeňský ples 20.2.2016 2016 23 180,52 0,00
160110027 0,00reklama - Líšeňský ples 20.2.2016 2016 10 000,00 0,00
160110028 0,00reklama - Líšeňský ples 20.2.2016 2016 20 000,00 0,00
160110029 0,00reklama - Líšeňský ples 20.2.2016 2016 5 000,00 0,00
16FON0001 0,00čerpání RF - Líšeňský ples 20.2.2016 2016 6 220,00 0,00

16LIS0313 2 260,00 14 700,00 -12 440,00Fešík Píno 13.3.2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
160210087 0,00umělecká produkce - Fešík Píno 13.3.2016 2016 0,00 14 700,00
160310059 0,00vstupné - Fešík Píno 13.3.2016 2016 2 260,00 0,00

16LIS0604 0,00 5 923,87 -5 923,87Dětský den 4.6.2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
160510126 0,00občerstvení, materiál - Dětský den 4.6.2016 2016 0,00 281,00
160510126 0,00materiál - Dětský den 4.6.2016 2016 0,00 190,00
160510127 0,00tisk plakátů - Dětský den 4.6.2016 2016 0,00 300,00
160210182 0,00umělecká produkce - Dětský den 4.6.2016 2016 0,00 3 500,00
160210201 0,00pronájem dodávky - Dětský den 4.6.2016 2016 0,00 1 653,00
160210201 0,00zaokrouhlení 2016 0,00 -0,13

16LIS0820 2 782,72 6 838,00 -4 055,2810. výročí znovuotevření Dělňáku 20.8.2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
160210209 0,00občerstvení - 10. výročí znovuotevření Dělňáku 2016 0,00 399,00
160510166 0,00občerstvení - 10. výročí znovuotevření Dělňáku 2016 0,00 440,00
160210209 0,00občerstvení - 10. výročí znovuotevření Dělňáku 2016 0,00 2 050,00
160510181 0,00občerstvení - 10. výročí znovuotevření Dělňáku 2016 0,00 192,00
160510202 0,00občerstvení - 10. výročí znovuotevření Dělňáku 2016 0,00 320,00
160510203 0,00občerstvení - 10. výročí znovuotevření Dělňáku 2016 0,00 3 287,00
160510204 0,00občerstvení - 10. výročí znovuotevření Dělňáku 2016 0,00 150,00
160310116 0,00prodej občerstvení - 10. výročí znovuotevření D. 2016 2 782,72 0,00

16LIS0902 0,00 34 122,00 -34 122,00Pohodová zábava 2.9.2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
160510184 0,00tisk plakátů - Pohodová zábava 2.9.2016 2016 0,00 750,00
160210208 0,00výlep plakátů - Pohodová zábava 2.9.2016 2016 0,00 929,00
16OST0086 0,00poplatky OSA - Pohodová zábava 2.9.2016 2016 0,00 2 443,00
160210236 0,00umělecká produkce - Pohodová zábava 2.9.2016 2016 0,00 30 000,00

16LIS0903 97 545,00 130 406,46 -32 861,46Líšeňské hody 3.9.2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
160210233 0,00občerstvení pro účinkující - Líšeňské hody 3.9. 2016 0,00 9 200,00
160510210 0,00občerstvení, materiál - Líšeňské hody 3.9.2016 2016 0,00 309,60
160510212 0,00občerstvení, materiál - Líšeňské hody 3.9.2016 2016 0,00 108,20
160510210 0,00občerstvení, materiál - Líšeňské hody 3.9.2016 2016 0,00 97,76
160510212 0,00občerstvení, materiál - Líšeňské hody 3.9.2016 2016 0,00 563,29
160510213 0,00materiál - Líšeňské hody 3.9.2016 2016 0,00 115,73
160510214 0,00občerstvení, materiál - Líšeňské hody 3.9.2016 2016 0,00 414,94
160210202 0,00tisk plakátů - Líšeňské hody 3.9.2016 2016 0,00 11 590,00
160210340 0,00grafické návrhy, podklady po tisk - Líšeňské hody 2016 0,00 1 800,00
160210207 0,00výlep plakátů - Líšeňské hody 3.9.2016 2016 0,00 1 800,00
16OST0086 0,00poplatky OSA - Líšeňské hody 3.9.2016 2016 0,00 4 250,00
160210218 0,00umělecká produkce - Líšeňské hody 3.9.2016 2016 0,00 28 000,00
160210219 0,00umělecká produkce - Líšeňské hody 3.9.2016 2016 0,00 9 000,00
160210220 0,00umělecká produkce - Líšeňské hody 3.9.2016 2016 0,00 21 000,00
160210224 0,00umělecká produkce - Líšeňské hody 3.9.2016 2016 0,00 15 000,00
160210234 0,00dopravní značení - Líšeňské hody 3.9.2016 2016 0,00 13 000,00
160210240 0,00umělecká produkce - Líšeňské hody 3.9.2016 2016 0,00 5 000,00
160210242 0,00umělecká produkce - Líšeňské hody 3.9.2016 2016 0,00 8 000,00
160510208 0,00poplatek za omezení dopravy - Líšeňské hody 2016 0,00 100,00
160510220 0,00pronájem vyst. zařízení - Líšeňské hody 3.9.2016 2016 0,00 1 056,24
160210255 0,00zaokrouhlení 2016 0,00 0,50
160510210 0,00zaokrouhlení 2016 0,00 -0,50
160510212 0,00zaokrouhlení 2016 0,00 0,40
160510214 0,00zaokrouhlení 2016 0,00 0,30
160310118 0,00vstupné - Líšeňské hody 3.9.2016 2016 51 017,00 0,00
160110181 0,00reklama - Líšeňské hody 3.9.2016 2016 10 000,00 0,00
160110190 0,00reklama - Líšeňské hody 3.9.2016 2016 5 000,00 0,00
160110191 0,00reklama - Líšeňské hody 3.9.2016 2016 15 000,00 0,00
160110192 0,00reklama - Líšeňské hody 3.9.2016 2016 16 528,00 0,00

16LIS1023 6 520,00 5 775,00 745,00Halloweenské odpoledne 23.10.2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
160510288 0,00občerstvení - Halloweenské odpoledne 23.10.2016 2016 0,00 374,50

     Zpracováno systémem Money S3     
Vytiskl(a): Ing. Pavla Trnková , 13.03.2017 Strana: 7



Zisk
Kulturní centrum Líšeň, p.o.                      IČ: 00380717 účetní rok 2016

160510274 0,00materiál - Halloweenské odpoledne 23.10.2016 2016 0,00 207,00
160510288 0,00materiál - Halloweenské odpoledne 23.10.2016 2016 0,00 239,70
160510289 0,00materiál - Halloweenské odpoledne 26.10.2016 2016 0,00 254,00
160210270 0,00umělecká produkce - Halloweenské odpoledne 23.10. 2016 0,00 1 200,00
160210277 0,00umělecká produkce - Halloweenské odpoledne 23.10. 2016 0,00 3 500,00
160510288 0,00zaokrouhlení 2016 0,00 -0,20
160310131 0,00vstupné - Halloweenské odpoledne 23.10.2016 2016 380,00 0,00
160310134 0,00vstupné - Halloweenské odpoledne 23.10.2016 2016 5 740,00 0,00
160110239 0,00pronájem - prodejní stánek 23.10.2016 2016 400,00 0,00

16LIS1217 0,00 100 635,00 -100 635,00Líšeňské Vánoce 17.12.2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
160510347 0,00reprezentace - Líšeňské Vánoce 17.12.2016 2016 0,00 114,00
160510348 0,00reprezentace - Líšeňské Vánoce 17.12.2016 2016 0,00 408,00
160510313 0,00tisk plakátů - Líšeňské Vánoce 17.12.2016 2016 0,00 750,00
160210306 0,00výlep plakátů - Líšeňské Vánoce 17.12.2016 2016 0,00 581,00
160210318 0,00umělecká produkce - ozvučení Líšeňské Vánoce 17.12 2016 0,00 2 662,00
160210328 0,00umělecká produkce - Líšeňské Vánoce 17.12.2016 2016 0,00 87 120,00
160210339 0,00pronájem jurty - Líšeňské Vánoce 17.12.2016 2016 0,00 9 000,00

16PLES 10 086,30 0,00 10 086,30Plesy 2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
160110025 0,00pronájem - ples 31.1.2015 2016 5 313,80 0,00
160110032 0,00pronájem - ples 26.2.2016 2016 4 772,50 0,00

16PLES0116 49 678,00 30 142,12 19 535,88Ples 16.1.2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
160510011 0,00občerstvení pro účinkující - Ples 16.1.2015 2016 0,00 454,00
16OST0025 0,00tisk - Ples SK Líšeň 2016 0,00 210,00
16OST0025 0,00tisk - Ples SK Líšeň 2016 0,00 150,00
160210056 0,00autorská odměna - Ples 16.1.2016 2016 0,00 7 328,12
160210018 0,00umělecká produkce - Ples 16.1.2016 2016 0,00 18 000,00
160210039 0,00umělecká produkce - Taneční vystoupení 16.1.2016 2016 0,00 4 000,00
160310002 0,00vstupné - Ples 16.1.2016 2016 34 320,00 0,00
160310003 0,00vstupné - Ples 16.1.2016 2016 2 880,00 0,00
160310006 0,00vstupné - Ples 16.1.2016 2016 5 040,00 0,00
160310010 0,00vstupné - Ples 16.1.2016 2016 5 280,00 0,00
160310012 0,00vstupné - Ples 16.1.2016 2016 1 920,00 0,00
160080002 0,00provize 5% z prodeje - Ples 16.1.2016 2016 238,00 0,00

16POH0124 5 400,00 2 500,00 2 900,00Čertův mlýn 24.1.2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
160210043 0,00umělecká produkce - Čertův mlýn 24.1.2016 2016 0,00 2 500,00
160310014 0,00vstupné - Čertův mlýn 24.1.2016 2016 5 400,00 0,00

16POH0216 5 640,00 5 451,20 188,80Ferda mravenec a brouk Pytlík 16.2.2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
160210104 0,00autorská odměna - Ferda mravenec 2016 0,00 451,20
160210054 0,00umělecká produkce - Ferda mravenec a brouk Pytlík 2016 0,00 5 000,00
160310042 0,00vstupné - Ferda mravenec 16.2.2016 2016 5 640,00 0,00

16POH0320 3 240,00 5 120,00 -1 880,00Andělé lesa 20.3.2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
160210099 0,00umělecká produkce - Andělé lesa 20.3.2016 2016 0,00 5 120,00
160310058 0,00vstupné - Andělé lesa 20.3.2016 2016 3 240,00 0,00

16POH0417 720,00 5 000,00 -4 280,00Ostrov odpadků 17.4.2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
160210111 0,00umělecká produkce - Ostrov odpadků 17.4.2016 2016 0,00 5 000,00
160310069 0,00vstupné - Ostrov odpadků 17.4.2016 2016 720,00 0,00

16POH0426 6 260,00 5 626,00 634,00Povídání o pejskovi a kočičce 26.4.2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
160210175 0,00autorská odměna - Povídání o pejskovi a kočičce 2016 0,00 626,00
160210126 0,00umělecká produkce - Povídání o pejskovi a kočičce 2016 0,00 5 000,00
160310082 0,00vstupné - Povídání o pejskovi a kočičce 26.4.2016 2016 6 260,00 0,00

16POH1108 1 860,00 5 000,00 -3 140,00Ježek a sněhulák 8.11.2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
160210274 0,00umělecká produkce - Ježek a sněhulák 8.11.2016 2016 0,00 5 000,00
160310141 0,00vstupné - Ježek a sněhulák 8.11.2016 2016 1 860,00 0,00

16POH1211 1 560,00 5 000,00 -3 440,00Loutkové představení 11.12.2016

     Zpracováno systémem Money S3     
Vytiskl(a): Ing. Pavla Trnková , 13.03.2017 Strana: 8



Zisk
Kulturní centrum Líšeň, p.o.                      IČ: 00380717 účetní rok 2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
160210317 0,00umělecká produkce - Loutkové představení 11.12. 2016 0,00 5 000,00
160310162 0,00vstupné - Loutkové představení 11.12.2016 2016 1 560,00 0,00

16POH1213 5 360,00 5 000,00 360,00Hanácké betlémek 13.12.2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
160210309 0,00umělecká produkce - Hanácké betlémek 13.12.2016 2016 0,00 5 000,00
160310163 0,00vstupné - Hanácké betlémek 13.12.2016 2016 5 360,00 0,00

16PRED 3 319,00 600,00 2 719,00Přednášky 2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
160510183 0,00tisk plakátů - Přednáška 2016 0,00 600,00
160080013 0,00vstupné - Moravská architektura 2016 1 908,00 0,00
160080016 0,00vstupné - Vážná hudba na Dělňáku 10.11.2016 2016 1 745,00 0,00
160310131 0,00vstupné - Moravská architektura 2016 360,00 0,00
160310135 0,00vstupné - Moravská architektura 2016 150,00 0,00
160310160 0,00vstupné - Moravská architektura 2016 120,00 0,00
160310168 0,00vratka vstupného - Moravská architektura 2016 -226,00 0,00
160310169 0,00vratka vstupného - Moravská architektura 2016 -399,00 0,00
160310170 0,00vratka vstupného - Moravská architektura 2016 -339,00 0,00

16PRED0113 570,00 0,00 570,00Morav. architektura 13.1.2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
160310010 0,00vstupné - Morav. architektura 13.1.2016 2016 570,00 0,00

16PRED1109 720,00 0,00 720,00Morav. architektura 9.11.2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
160310153 0,00vstupné - Morav. architektura 9.11.2016 2016 720,00 0,00

16PT10816 37 500,00 15 719,00 21 781,00PT Cestování časem s ananasem 1.-5.8.2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
160510168 0,00pojištění PT 08/2016 2016 0,00 1 250,00
160510170 0,00materiál pro PT 2016 0,00 48,00
160510173 0,00kopírování pro PT 2016 0,00 520,00
160510174 0,00vstupné do muzea pro PT 2016 0,00 1 125,00
160510176 0,00vstupné do kasemat pro PT 2016 0,00 975,00
160510177 0,00materiál pro PT - dárky 2016 0,00 396,00
160510178 0,00tisk diplomů pro PT 2016 0,00 216,00
160510179 0,00vstupné na hvězdárnu pro PT 2016 0,00 3 750,00
160510171 0,00občerstvení pro PT 2016 0,00 41,00
160510172 0,00občerstvení pro PT 2016 0,00 1 785,00
160510175 0,00občerstvení pro PT 2016 0,00 2 103,00
160510180 0,00občerstvení pro PT 2016 0,00 3 510,00
16OST0078 0,00PT 1.-5.8.2016 do výnosů 3.Q 2016 2016 37 500,00 0,00

16PT11716 40 575,00 13 442,00 27 133,00PT Malý farmář 11.-15.7.2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
160510140 0,00pojištění PT 07/2016 2016 0,00 1 400,00
160510142 0,00materiál pro PT - jehly 2016 0,00 90,00
160510143 0,00materiál pro PT - lepidla, barvy, fixy 2016 0,00 1 035,00
160510145 0,00materiál pro PT - nitě 2016 0,00 23,00
160510147 0,00materiál pro PT 2016 0,00 45,00
160510148 0,00materiál pro PT 2016 0,00 101,00
160510149 0,00materiál pro PT 2016 0,00 120,00
160510150 0,00materiál pro PT - odměny 2016 0,00 868,00
160510151 0,00materiál pro PT - hlína 2016 0,00 80,00
160510154 0,00jízdné pro PT 2016 0,00 114,00
160510144 0,00občerstvení pro PT 2016 0,00 2 015,00
160510146 0,00občerstvení pro PT 2016 0,00 4 240,00
160510152 0,00občerstvení pro PT 2016 0,00 1 816,00
160510153 0,00občerstvení pro PT 2016 0,00 1 495,00
16OST0078 0,00PT 11.-15.7.2016 do výnosů 3.Q 2016 2016 40 575,00 0,00

16PT15816 31 050,00 11 475,00 19 575,00PT Olympijský víceboj 15.-19.8.2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
160510182 0,00pojištění PT 08/2016 2016 0,00 900,00
160510189 0,00vstupné na lezeckou stěnu pro PT 2016 0,00 1 800,00
160510190 0,00jízdné pro PT 2016 0,00 264,00
160510191 0,00tisk pro PT 2016 0,00 48,00
160510192 0,00tisk diplomů a sešitků pro PT 2016 0,00 472,00
160510194 0,00vstupné na lasergame pro PT 2016 0,00 1 170,00
160510197 0,00materiál pro PT 2016 0,00 60,00
160510198 0,00materiál pro PT 2016 0,00 149,00

     Zpracováno systémem Money S3     
Vytiskl(a): Ing. Pavla Trnková , 13.03.2017 Strana: 9



Zisk
Kulturní centrum Líšeň, p.o.                      IČ: 00380717 účetní rok 2016

160510199 0,00materiál pro PT 2016 0,00 45,00
160510193 0,00občerstvení pro PT 2016 0,00 1 814,00
160510195 0,00občerstvení pro PT 2016 0,00 52,00
160510196 0,00občerstvení pro PT 2016 0,00 119,00
160510200 0,00občerstvení pro PT 2016 0,00 2 985,00
160510201 0,00občerstvení pro PT 2016 0,00 1 430,00
160510216 0,00občerstvení pro PT 2016 0,00 167,00
16OST0078 0,00PT 15.-19.8.2016 do výnosů 3.Q 2016 2016 31 050,00 0,00

16PT18716 44 250,00 17 755,00 26 495,00PT Hvězdné války 18.-22.7.2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
160510141 0,00pojištění PT 07/2016 2016 0,00 1 550,00
160510158 0,00materiál pro PT 2016 0,00 158,00
160510159 0,00materiál pro PT 2016 0,00 811,00
160510160 0,00materiál pro PT 2016 0,00 317,00
160510161 0,00jízdné pro PT 2016 0,00 50,00
160510162 0,00vstupné do parku VIDA pro PT 2016 0,00 2 700,00
160510163 0,00vstupné na lasergame pro PT 2016 0,00 2 925,00
160510156 0,00občerstvení pro PT 2016 0,00 4 500,00
160510164 0,00občerstvení pro PT 2016 0,00 4 420,00
160510157 0,00tisk plakátů pro PT 2016 0,00 324,00
16OST0078 0,00PT 18.-22.7.2016 do výnosů 3.Q 2016 2016 44 250,00 0,00

16REVA 50 444,59 52 181,21 -1 736,62RÉVA

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
160510258 0,00odpadní pytle 2016 0,00 115,37
160510297 0,00termoska s hrnkem 2016 0,00 280,17
160510298 0,00rámy na obrazy 14ks 2016 0,00 1 079,34
160510356 0,00spotřební materiál - Réva 2016 0,00 2 004,96
160510319 0,00potřeby pro kurzy - šachy 2016 0,00 1 997,00
160510344 0,00potřeby pro kurzy - posilovací gumy 2016 0,00 1 118,00
160510077 0,00občerstvení - SenSen 2016 0,00 65,00
160510078 0,00občerstvení - SenSen 2016 0,00 513,00
160510091 0,00občerstvení - Réva 2016 0,00 235,00
160510263 0,00občerstvení - Réva 2016 0,00 74,00
160510264 0,00občerstvení - Réva 2016 0,00 190,00
160510275 0,00občerstvení - Réva 2016 0,00 295,00
160510277 0,00občerstvení - Réva 2016 0,00 500,00
160510278 0,00občerstvení - Réva 2016 0,00 99,00
160510279 0,00občerstvení - Réva 2016 0,00 235,00
160510280 0,00občerstvení - Réva 2016 0,00 210,00
160510284 0,00občerstvení - Réva 2016 0,00 172,00
160510296 0,00občerstvení - Réva 2016 0,00 222,00
160510303 0,00občerstvení - Réva 2016 0,00 813,00
160510333 0,00občerstvení - Réva 2016 0,00 55,00
160510334 0,00občerstvení - Réva 2016 0,00 78,00
160510132 0,00reprezentace - dárky pro lektory 2016 0,00 836,00
160510133 0,00reprezentace - dárky pro lektory 2016 0,00 64,00
160510217 0,00občerstvení - Réva 2016 0,00 234,00
160510218 0,00občerstvení - Réva 2016 0,00 51,00
160510248 0,00občerstvení - Réva 2016 0,00 628,00
160510258 0,00občerstvení - Réva 2016 0,00 111,60
160510327 0,00reprezentace 2016 0,00 191,00
16OST0025 0,00tisk - plakáty Réva 01/2016 2016 0,00 240,00
16OST0053 0,00tisk plakátů - Réva 04/2016 2016 0,00 330,00
16OST0105 0,00tisk plakátů - Réva 10/2016 2016 0,00 619,80
160510021 0,00tisk plakátů - Réva 02/2016 2016 0,00 318,00
160510046 0,00tisk plakátů - Réva 03/2016 2016 0,00 365,00
160510098 0,00tisk plakátů - Réva 05-06/2016 2016 0,00 1 092,00
160510118 0,00tisk plakátů - Réva 06/2016 2016 0,00 342,00
160510131 0,00tisk plakátů - Réva 07/2016 2016 0,00 295,00
160510209 0,00tisk plakátů - Réva 09/2016 2016 0,00 270,25
160510231 0,00tisk plakátů - Réva 09+10/2016, Lakomec 2016 0,00 24,79
160510249 0,00tisk plakátů - Réva 2016 0,00 229,74
160510260 0,00tisk plakátů - Réva 2016 0,00 283,46
160510282 0,00tisk plakátů - Réva 2016 0,00 283,46
160510299 0,00tisk plakátů - Réva 2016 0,00 24,79
160510312 0,00tisk plakátů - Réva 2016 0,00 296,68
16D710001 0,00vedení kurzu 01/2016 2016 0,00 800,00
16D710002 0,00vedení kurzu 01/2016 2016 0,00 800,00
16D710003 0,00vedení kurzu 02/2016 2016 0,00 800,00
16D710004 0,00vedení kurzu 02/2016 2016 0,00 800,00
16D710005 0,00vedení kurzu 03/2016 2016 0,00 600,00
16D710006 0,00vedení kurzu 03/2016 2016 0,00 1 000,00
16D710007 0,00vedení kurzu 04/2016 2016 0,00 800,00

     Zpracováno systémem Money S3     
Vytiskl(a): Ing. Pavla Trnková , 13.03.2017 Strana: 10



Zisk
Kulturní centrum Líšeň, p.o.                      IČ: 00380717 účetní rok 2016

16D710008 0,00vedení kurzu 04/2016 2016 0,00 800,00
16D710009 0,00vedení kurzu 05/2016 2016 0,00 1 000,00
16D710010 0,00vedení kurzu 05/2016 2016 0,00 800,00
16D710011 0,00vedení kurzu 06-07/2016 2016 0,00 800,00
16D710012 0,00vedení kurzu 06-07/2016 2016 0,00 400,00
16D710013 0,00vedení kurzu 10/2016 2016 0,00 1 400,00
16D710014 0,00vedení kurzu 11/2016 2016 0,00 1 800,00
16D710015 0,00vedení kurzu 12/2016 2016 0,00 800,00
16OST0025 0,00poskytnutí licence k OZ Senior Point 1.Q 2016 2016 0,00 2 500,00
16OST0053 0,00poskytnutí licence k OZ Senior Point 2.Q 2016 2016 0,00 2 500,00
16OST0076 0,00poskytnutí licence k OZ Senior Point 3.Q 2016 2016 0,00 2 500,00
160210243 0,00umělecká produkce - CM Réva 30.9.2016 2016 0,00 13 800,00
160510258 0,00zaokrouhlení 2016 0,00 -0,20
16OST0035 0,00kurzovné do výnosů 1.Q 2016 2016 4 132,00 0,00
16OST0035 0,00kurzovné do výnosů 1.Q 2016 2016 2 068,00 0,00
16OST0035 0,00kurzovné do výnosů 1.Q 2016 2016 3 659,00 0,00
16OST0035 0,00kurzovné do výnosů 1.Q 2016 2016 3 083,00 0,00
16OST0035 0,00kurzovné do výnosů 1.Q 2016 2016 2 947,00 0,00
16OST0035 0,00kurzovné do výnosů 1.Q 2016 2016 744,00 0,00
16OST0054 0,00kurzovné do výnosů 2.Q 2016 2016 1 735,20 0,00
16OST0054 0,00kurzovné do výnosů 2.Q 2016 2016 4 051,00 0,00
16OST0054 0,00kurzovné do výnosů 2.Q 2016 2016 3 989,00 0,00
16OST0054 0,00kurzovné do výnosů 2.Q 2016 2016 5 021,00 0,00
16OST0054 0,00kurzovné do výnosů 2.Q 2016 2016 3 031,00 0,00
16OST0054 0,00kurzovné do výnosů 2.Q 2016 2016 7 825,00 0,00
160310038 0,00kurzovné - pohybové jednotlivé 2016 990,00 0,00
160310043 0,00kurzovné - pohybové jednotlivé 2016 260,00 0,00
160310047 0,00kurzovné pohybové jednotlivé 2016 140,00 0,00
160310055 0,00kurzovné pohybové jednotlivé 2016 310,00 0,00
160310066 0,00kurzovné - pohybové jednotlivé 2016 420,00 0,00
160310066 0,00kurzovné - počítačový kurz 2016 99,17 0,00
160310071 0,00kurzovné - pohybové jednotlivé 2016 410,00 0,00
160310079 0,00kurzovné, prodej knih, vstupné 2016 469,58 0,00
160310085 0,00kurzovné - pohybové jednotlivé 2016 760,00 0,00
160310085 0,00kurzovné - počítačový klub 2016 223,13 0,00
160310087 0,00kurzovné - pohybové jednotlivé 2016 450,00 0,00
160310087 0,00kurzovné - počítačový klub 2016 99,17 0,00
160310090 0,00kurzovné - pohybové jednotlivé 2016 140,00 0,00
160310090 0,00kurzovné - počítačový klub 2016 99,17 0,00
160310095 0,00kurzovné pohybové jednotlivé 2016 70,00 0,00
160310097 0,00kurzovné jednotlivé - počítač. klub 2016 24,79 0,00
160310101 0,00kurzovné, vstupné 2016 434,38 0,00
160310038 0,00vstupné - Moravská architektura 2016 330,00 0,00
160310049 0,00vstupné - Moravská architektura 2016 630,00 0,00
160310139 0,00vstupné - seminář "Réva" 2016 1 800,00 0,00

16REVA1022 5 454,24 10 250,50 -4 796,26Tarokový turnaj 22.10.2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
160510237 0,00tarokové karty 15ks - Tarokový turnaj 22.10.2016 2016 0,00 1 253,00
160510238 0,00odměny - Tarokový turnaj 22.10.2016 2016 0,00 296,00
160510239 0,00odměny - Tarokový turnaj 22.10.2016 2016 0,00 380,00
160510240 0,00odměny - Tarokový turnaj 22.10.2016 2016 0,00 349,00
160510241 0,00odměny - Tarokový turnaj 22.10.2016 2016 0,00 389,00
160510242 0,00odměny - Tarokový turnaj 22.10.2016 2016 0,00 419,00
160510243 0,00odměny - Tarokový turnaj 22.10.2016 2016 0,00 450,00
160510244 0,00odměny - Tarokový turnaj 22.10.2016 2016 0,00 260,00
160510245 0,00odměny - Tarokový turnaj 22.10.2016 2016 0,00 847,00
160510276 0,00odměny - Tarokový turnaj 22.10.2016 2016 0,00 240,00
160510287 0,00dekorace - Tarokový turnaj 22.10.2016 2016 0,00 500,00
160210291 0,00catering - Tarokový turnaj 22.10.2016 2016 0,00 4 867,50
160310137 0,00registační poplatek - Tarokový turnaj 22.10.2016 2016 5 454,24 0,00

16REVA1110 0,00 226,00 -226,00RÉVA 10.11.2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
160510304 0,00občerstvení - Réva 2016 0,00 226,00

16REVA2205 495,83 0,00 495,83Klub informatiky

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
160310127 0,00kurzovné jednotlivé - počítačový klub 2016 24,79 0,00
160310135 0,00kurzovné jednotlivé - počítačový klub 2016 24,79 0,00
160310139 0,00kurzovné jednotlivé - kurz informatiky 2016 49,58 0,00
160310143 0,00kurzovné jednotlivé - kurz informatiky 2016 74,38 0,00
160310153 0,00kurzovné jednotlivé - kurz informatiky 2016 198,34 0,00
160310155 0,00kurzovné jednotlivé - kurz informatiky 2016 49,58 0,00
160310160 0,00kurzovné jednotlivé - kurz informatiky 2016 49,58 0,00

     Zpracováno systémem Money S3     
Vytiskl(a): Ing. Pavla Trnková , 13.03.2017 Strana: 11



Zisk
Kulturní centrum Líšeň, p.o.                      IČ: 00380717 účetní rok 2016

160310166 0,00kurzovné jednotlivé - kurz informatiky 2016 24,79 0,00

16REVA2207 3 222,96 0,00 3 222,96Angličtina pro seniory

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
16OST0108 0,00kurzovné do výnosů 4.Q 2016 2016 3 222,96 0,00

16REVA5406 900,00 0,00 900,00Cvičení s obručí pro seniory (H. Petrovská)

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
16OST0108 0,00kurzovné do výnosů 4.Q 2016 2016 900,00 0,00

16REVA5408 7 330,00 0,00 7 330,00Jóga I (M. Rudolfová)

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
16OST0108 0,00kurzovné do výnosů 4.Q 2016 2016 5 170,00 0,00
160310128 0,00kurzovné jednotlivé - Jóga I 2016 70,00 0,00
160310130 0,00kurzovné jednotlivé - Jóga I 2016 70,00 0,00
160310131 0,00kurzovné jednotlivé 8x - Jóga I 2016 560,00 0,00
160310139 0,00kurzovné jednotlivé - Jóga I 2016 420,00 0,00
160310143 0,00kurzovné jednotlivé - Jóga I 2016 70,00 0,00
160310153 0,00kurzovné jednotlivé - Jóga I 2016 620,00 0,00
160310160 0,00kurzovné jednotlivé - Jóga I 2016 210,00 0,00
160310166 0,00kurzovné jednotlivé - Jóga I 2016 140,00 0,00

16REVA5409 4 136,00 0,00 4 136,00Jóga II (M. Rudolfová)

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
16OST0108 0,00kurzovné do výnosů 4.Q 2016 2016 3 366,00 0,00
160310131 0,00kurzovné jednotlivé - Jóga II 2016 70,00 0,00
160310139 0,00kurzovné jednotlivé - Jóga II 2016 210,00 0,00
160310153 0,00kurzovné jednotlivé - Jóga II 2016 280,00 0,00
160310155 0,00kurzovné jednotlivé - Jóga II 2016 70,00 0,00
160310160 0,00kurzovné jednotlivé - Jóga II 2016 70,00 0,00
160310166 0,00kurzovné jednotlivé - Jóga II 2016 70,00 0,00

16REVA5410 6 102,00 0,00 6 102,00Cvičení pro seniory (O. Šebestová)

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
16OST0108 0,00kurzovné do výnosů 4.Q 2016 2016 5 302,00 0,00
160310127 0,00kurzovné jednotlivé - cvičení pro seniory 2016 50,00 0,00
160310130 0,00kurzovné jednotlivé - Cvičení pro seniory 2016 100,00 0,00
160310131 0,00kurzovné jednotlivé - Cvičení pro seniory 2016 100,00 0,00
160310135 0,00kurzovné jednotlivé - Cvičení pro seniory 2016 150,00 0,00
160310139 0,00kurzovné jednotlivé - Cvičení pro seniory 2016 50,00 0,00
160310153 0,00kurzovné jednotlivé - Cvičení pro seniory 2016 100,00 0,00
160310155 0,00kurzovné jednotlivé - Cvičení pro seniory 2016 200,00 0,00
160310160 0,00kurzovné jednotlivé - Cvičení pro seniory 2016 50,00 0,00

16REVA5411 2 405,00 0,00 2 405,00Cvičení pro seniory (R. Kellnerová)

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
16OST0108 0,00kurzovné do výnosů 4.Q 2016 2016 1 905,00 0,00
160310130 0,00kurzovné jednotlivé - Cvičení pro seniory 2016 50,00 0,00
160310143 0,00kurzovné jednotlivé - Cvičení pro seniory 2016 200,00 0,00
160310153 0,00kurzovné jednotlivé - Cvičení pro seniory 2016 150,00 0,00
160310155 0,00kurzovné jednotlivé - Cvičení pro seniory 2016 50,00 0,00
160310160 0,00kurzovné jednotlivé - Cvičení pro seniory 2016 50,00 0,00

16STRE5426 6 200,00 0,00 6 200,00Street dance (M. Pařízková)

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
16OST0078 0,00kurzovné do výnosů 3.Q 2016 2016 720,00 0,00
16OST0108 0,00kurzovné do výnosů 4.Q 2016 2016 5 480,00 0,00

16VYS 0,00 2 426,00 -2 426,00Výstavy 2016

Doklad Výnosy NákladyPopis Rok Zisk
160510012 0,00reprezentace - výstava 2016 0,00 190,00
160510013 0,00reprezentace - výstava 2016 0,00 157,00
160510024 0,00reprezentace - výstava 2016 0,00 167,00
160510055 0,00reprezentace - výstava 2016 0,00 145,00
160510056 0,00reprezentace - výstava 2016 0,00 156,00
160510099 0,00reprezentace - výstava 2016 0,00 147,00
160510100 0,00reprezentace - výstava 2016 0,00 145,00
160510107 0,00reprezentace - výstava 2016 0,00 145,00
160510108 0,00reprezentace - výstava 2016 0,00 147,00
160510265 0,00reprezentace - výstava 2016 0,00 167,00
160510266 0,00reprezentace - výstava 2016 0,00 214,00
160510294 0,00reprezentace - výstava 2016 0,00 307,00
160510335 0,00reprezentace - výstava 2016 0,00 204,00

     Zpracováno systémem Money S3     
Vytiskl(a): Ing. Pavla Trnková , 13.03.2017 Strana: 12



Zisk
Kulturní centrum Líšeň, p.o.                      IČ: 00380717 účetní rok 2016

160510345 0,00reprezentace - výstava 2016 0,00 135,00

Celkem: 4 239,651 064 576,76 1 060 337,11

     Zpracováno systémem Money S3     
Vytiskl(a): Ing. Pavla Trnková , 13.03.2017 Strana: 13



 

Výroční zpráva o činnosti  
Kulturního centra Líšeň, p.o. za rok 2016 

 

 

 

 

::: PŘÍLOHA Č. 3 ::: 
 



Druh

Jméno 

nájemce/Název 

společnosti

Účel pronájmu Datum pronájmu
Počet 

hodin
Cena celkem DPH

DPNP D 
Národopisný soubor 

Líšňáci
zkoušky Líšňáčku 2016 59 2 950,00 Kč včetně

DPNP D 
Národopisný soubor 

Líšňáci
zkoušky NS Líšňáci 2016 34,5 1 725,00 Kč včetně

DPNP D 
Rodinné centrum 

Pastelka
cvičení rodičů s dětmi 2016 114 17 100,00 Kč včetně

DPNP D Mažoretky SK Provo trénink mažoretek 2016 8 8 000,00 Kč bez

DPNP D 
Klub seniorů Brno-Líšeň, 

z.s.
beseda důchodců 12.1.-31.12.2016 78 23 400,00 Kč včetně

DPNP D 
ZŠ Brno, Masarova 11, 

p.o.
Školní ples 26.2.2016 10,5 5 775,00 Kč včetně

DPNP D 
ZŠ Brno, Novolíšeňská 

10, p.o.
Školní ples 19.3.2016 11 5 410,00 Kč včetně

DPNP D Jana Kosová Kondiční cvičení leden 2016 3 1 050,00 Kč bez

DPNP D Akvaklub Brno, o.s. Akvaristická burza 25.-26.3.2016 24 14 900,00 Kč bez

DPNP D 
Římskokatolická farnost u 

kostela sv. Jiljí
Farní ples 30.1.2016 14 6 430,00 Kč včetně

DPNP D Hudební nadšenci, z.s. karneval 23.1.2016 3 3 000,00 Kč bez

DPNP D Divadelní centrum divadelní představení 11.5.2016 4,5 5 900,00 Kč bez

DPNP D Pro Rock 2016 9.4.2016 12 12 100,00 Kč bez

DPNP D KP MAX, s.r.o. Firemní večírek Subway 24.2.2016 10 9 740,00 Kč bez

DPNP D Gabriela Englartová
Pronájem stánku na 

dětských karnevalech
14. a 21. 2. 2016 6 800,00 Kč bez

DPNP D 
Náboženská společnost 

Svědkové Jehovovi
konference 23.3.2016 2 3 600,00 Kč bez

DPNP D Tetování tak trochu jinak Líšeňské velikonoce 13.3.2016 1,5 200,00 Kč bez

DPNP D Stanislav Rucek prodejní akce 20.4.2016 12 8 900,00 Kč bez

DPNP D Luboš Kačíc Pálení čarodějnic 2016 23.4.2016 5 200,00 Kč včetně 

DPNP D Gabriela Englartová Pálení čarodějnic 2016 23.4.2016 5 400,00 Kč bez 

DPNP D 
Lužánky -středisko 

volného času Brno, p.o.

Taneční vystoupení Funny 

Angels
9.5.2016 4 4 400,00 Kč bez 

DPNP D Aleš Galaš Výkup sběrat.předmětů 10.6.2016 5 1 500,00 Kč bez 

DPNP D Hudební nadšenci, z.s.
koncert hudební školy 

Yamaha
29.5.2016 3,5 3 500,00 Kč bez 

DPNP D Kališ Viktor
výkup sběratelských 

předmětů
31.5.2016 7 2 100,00 Kč bez 

DPNP D Gabriela Englartová Dětský den 4.6.2016 4 400,00 Kč bez

DPNP D Lukáš Procházka Dětský den 4.6.2016 4 600,00 Kč bez

DPNP D Mlaka Ondřej Superior 14 Oupen 16.10.2016 16 22 170,00 Kč bez

DPNP D Oslava narozenin 13.8.2016 11 3 100,00 Kč bez

DPNP D 
Lučanský Rastislav 

Asociace spol.Romů ČR
Charitativní koncert 17.9.2016 10 10 430,00 Kč bez

DPNP D výstava zapalovačů 17.9.2016 4 1 200,00 Kč bez

DPNP D Taneční klub STABIL Hobby klub 1.7.2016 - 30.7.2016 197,5 29 625,00 Kč včetně 

DPNP D Jan Doupovec umístění nápoj. Automatu od 9/2016 na neurč. 4/měs. 2 000,00 Kč včetně 

DPNP D Stanislav Rucek prodejní akce 28.9.2016 12 8 900,00 Kč bez 

DPNP D Smartlabs, s.r.o. Smartlabs Cup 2016 5.11.2016 10 16 200,00 Kč bez 

DPNP D Gabriela Englartová Halloween 23.10.2016 3 400,00 Kč bez 

DPNP D 
Klub kaktusářů 

Astrophytum Brno
Kaktusářské sympozium 29.10.2016 10 7 850,00 Kč bez 

DPNP D Wellness 2000 GP Fitness Brno 30.10.2016 10 17 000,00 Kč bez 

DPNP D Stanislav Rucek prodejní akce 16.11.2016 12 8 900,00 Kč bez 

DPNP D 
Lužánky -středisko 

volného času Brno, p.o.

Taneční vystoupení Funny 

Angels
19.12.2016 3,5 5 875,00 Kč bez 

Dělňák - dohody o pronájmu nebytových prostor 2016



 

Výroční zpráva o činnosti  
Kulturního centra Líšeň, p.o. za rok 2016 

 

 

 

 

::: PŘÍLOHA Č. 4 ::: 
 



druh Jméno nájemce/Název společnosti Účel pronájmu Datum
Počet 

hodin
Cena celkem DPH

DPNP K taneční trénink 6.-28.1.2016 10 2 200,00 Kč bez

DPNP K Klub seniorů kondiční cvičení 1-6 2016 23 1 150,00 Kč včetně

DPNP K FITNESS BODY - SLIM, s.r.o. lekce Pilates 8.7.1905 22 4 840,00 Kč bez

DPNP K Barbora Bartecká Seminář-kontaktní improvizace 23.1.2016 8 1 760,00 Kč bez

DPNP K Barbora Bartecká Seminář-kontaktní improvizace 20.2.2016 8 1 760,00 Kč bez

DPNP K AUM Therapy, s.r.o. Kurz intuitivního vidění 17.-21.2.2016 20 3 000,00 Kč bez

DPNP K Valerie Peclová lekce Pilates 1-6 2016 159 35 070,00 Kč včetně

DPNP K 
Společenství vlastníků jednotek v bytovém 

domě Brno, Kotlanova 1-1c
Schůze vlastníků domů 9.3.2016 2 400,00 Kč bez

DPNP K Rodinná oslava 5.3.2016 5 1 000,00 Kč bez

DPNP K BUDO KAN, z.s. Trénink karate 9.3.-30.6.2016 14 3 080,00 Kč bez

DPNP K Veronika Grygarová cvičení Dance4mom 29.3.-30.6.2016 5 1 100,00 Kč bez

DPNP K Valerie Peclová cvičení 16.4.2016 2 440,00 Kč bez

DPNP K Barbora Bartecká Seminář-kontaktní improvizace 26.3.2016 8 1 760,00 Kč bez

DPNP K Analphabet Books, z.s. uskladnění tiskovin 1.1.-31.12.2016 12/měs. 12 000,00 Kč včetně

DPNP K Petra Blahůšková Setkání maminek 18.3.2016 4 600,00 Kč bez

DPNP K Barbora Bartecká Seminář-kontaktní improvizace 23.4.2016 8 1 760,00 Kč bez

DPNP K soukromá oslava 30.4.2016 6 1 200,00 Kč bez

DPNP K Valerie Peclová lekce Pilates 5.9.2016-30.5.2017 106 23 320,00 Kč bez

DPNP K 
Společenství vlastníků jednotek domu Brno, 

Bratří Sapáků 2597/1
Schůze vlastníků domů 16.5.2016 2 400,00 Kč bez

DPNP K Sport centrum při ZŠ Horníkova 1 pohybová cvičení 1-6 2016 41 10 250,00 Kč včetně

DPNP K Sport centrum při ZŠ Horníkova 1 pohybová cvičení 5.9.2016-31.5.2017 47 10 340,00 Kč bez

DPNP K Sport centrum při ZŠ Horníkova 1 pohybová cvičení 5.9.2016-31.5.2017 7 1 400,00 Kč bez

DPNP K Barbora Bartecká Seminář-kontaktní improvizace 28.5.2016 8 1 760,00 Kč bez

DPNP K Valerie Peclová Individuální cvičení 7-12 2016 6/měs. 4 800,00 Kč bez

DPNP K Aleš Galaš Výkup sběratelských předmětů 9.6.2016 5 1 000,00 Kč bez

DPNP K 
Společenství vlastníků domů Bratří Sapáků 

2596/2
Schůze vlastníků domů 1.6.2016 2 400,00 Kč bez

DPNP K Radka Kellnerová Power jóga a Zumba 1-6 2016 80 18 100,00 Kč včetně

DPNP K Radka Kellnerová Power jóga a Zumba 6.9.2016 - 30.8.2017 50 11 000,00 Kč bez

DPNP K Dagmar Taberyová Hormonální jóga 1-6 2016 21 5 250,00 Kč včetně

DPNP K Křesťanský sbor Brno-Líšeň Církevní vzdělávání 1-6 2016 57 17 100,00 Kč včetně

DPNP K Křesťanský sbor Brno-Líšeň Církevní vzdělávání 1-6 2016 19 2 280,00 Kč včetně

DPNP K Křesťanský sbor Brno-Líšeň Církevní vzdělávání 4.9.2016 - 30.6.2017 41 8 200,00 Kč bez

DPNP K Křesťanský sbor Brno-Líšeň Církevní vzdělávání 4.9.2016 - 30.6.2017 14 1 960,00 Kč bez

DPNP K Barbora Bartecká Seminář-kontaktní improvizace 25.6.2016 8 1 760,00 Kč bez

DPNP K Lužánky-středisko volného času Brno, p.o. Miniškolka Maceška 2.9.2016-30.6.2017 12/měs. 24 000,00 Kč včetně

DPNP K Sport centrum při ZŠ Horníkova 1 Bodyforming 14.7.2016-31.8.2016 7 1 540,00 Kč bez

DPNP K Sušická Petra - Těhotenské centrum Poupě Cvičení pro těhotné 1-8 2016 120 15 480,00 Kč včetně

DPNP K Sušická Petra - Těhotenské centrum Poupě Cvičení pro těhotné 1.9.2016 - 31.8.2017 21 6 160,00 Kč bez

DPNP K Sušická Petra - Těhotenské centrum Poupě Cvičení pro těhotné 1.9.2016-31.8.2017 80 12 000,00 Kč bez

DPNP K Vlastimil Pitrocha Krav maga 1-8 2016 125 27 500,00 Kč bez

DPNP K Novotná Barbora Body and mind 2016 41 9 020,00 Kč bez

DPNP K Andrea Kulová Pilates 8.7.1905 68 16 000,00 Kč bez

DPNP K Společenství vlastníků Bratří Sapáků 2597/1 Schůze vlastníků domů 21.9.2016 2 400,00 Kč bez

DPNP K Jazyková škola Light Point, s.r.o. jazykové kurzy 21.9.2016 -30.6.2017 111 10 785,00 Kč bez

DPNP K BUDO KAN, z.s. Trénink karate 14.9.2016-30.6.2017 11 2 420,00 Kč bez

DPNP K Kreis fur naturliche Lebenshilfe
Setkání Kruhu prátel Bruna 

Groniga
8.10.2016 9+5 2 500,00 Kč bez

DPNP K Iva Valentová Kurz klasické homeopatie 22.-23.10.2016 15 3 300,00 Kč bez

DPNP K SVJ v bytovém domě Brno, Kotlanova 1-1c Schůze vlastníků domů 3.11.2016 1 200,00 Kč bez

DPNP K Barbora Bartecká Seminář-kontaktní improvizace 19.11. a 18.12.2016 16 3 520,00 Kč bez

DPNP K setkání sběratelů 16.12.2016 8 1 600,00 Kč bez

DPNP K Vlastimil Pitrocha cvičení Krav maga 13.9.2016-30.6.2016 63 13 860,00 Kč bez

Kotlanka - dohody o pronájmu nebytových prostor 2016



 

Výroční zpráva o činnosti  
Kulturního centra Líšeň, p.o. za rok 2016 

 

 

 

 

::: PŘÍLOHA Č. 5 ::: 
 



Druh Jméno vypůjčitele/Název společnosti Účel zápůjčky Místo Datum
Počet 

hodin

Cena 

celkem
DPH

DBZ Rodinné centrum Pastelka o.s. Pastelková burza Dělňák 2.4.2016 4 0,00 Kč x

DBZ Líšeň, o.s. zkouška souboru Dělňák 2.4., 3.4.2016 16 0,00 Kč x

DBZ NS Líšňáci uskladnění krojů Dělňák 1.4. - 31.12.2016 celoročně 0,00 Kč x

DBZ Líšeň sobě, o.s.
loutkové divadlo Líšeňského 

Sokola
Dělňák 14.4.2016 2 0,00 Kč x

DBZ NS Líšňáci natáčení dokumentu Dělňák 23.4.2016 9 0,00 Kč x

DBZ Rodinné centrum Pastelka o.s. Hoopingové soustředění Dělňák 7.5.-8.5.2016 11 0,00 Kč x

DBZ Líšeň, o.s.
zkouška souboru, organizační 

schůzka Ostatky
Dělňák 24.-25.6.2016 22 0,00 Kč x

DBZ Mateřská škola Trnkova Rozloučení se školáky Dělňák 21.6.2016 3 0,00 Kč x

DBZ Základní škola Brno Holzova Udílení cen školních Oskarů Dělňák 23.6.2016 4 0,00 Kč x

DBZ NS Líšňáci folklorní festival Dělňák 27.8.2016 4 0,00 Kč x

DBZ Rodinné centrum Pastelka o.s. cvičení pro děti Dělňák 7 0,00 Kč x

DBZ Taneční klub STABIL taneční trénink Dělňák 1.9. -31.12.2016 8,5 0,00 Kč x

DBZ NS Líšňáci zkouška souboru Dělňák 16.9.2016-31.12.2016 5,5 0,00 Kč x

DBZ Klub důchodců cvičení seniorů Kotlanka 1.9.-31.12.2016 16 0,00 Kč x

DBZ Líšeňský ochotnický divadelní spolek Marvánek zkošky souboru Dělňák 1.9.-31.12.2016 2,5 0,00 Kč x

DBZ Orel jednota Brno - Líšeń Martinská zábava Dělňák 11.11.2016 10,5 630,00 Kč bez

DBZ Líšeň sobě, o.s. Paměť Líšně Dělňák 10.11.2016 2 0,00 Kč x

DBZ Seminář Brněnsko tančí a zpívá seminář Dělňák 12.11.2016 5,45 0,00 Kč x

DBZ NS Líšňáci Kateřinské hody Dělňák 26.11.2016 13 0,00 Kč x

DBZ Kavyl z.s. DLK Mariánka, DLK Kvítek prednáška Dělňák 16.11.2016 a 7.12. 2016 4 0,00 Kč x

DBZ Michal Juda TC-MJ Brno vyhlášení Sportovce Líšně2016 Dělňák 8.12.2016 4,5 0,00 Kč x

DBZ Mažoretky SK PROVO Brno - Líšeň Vánoční akadeni mažoretek Dělňák 12.12.2016 10,45 1 650,00 Kč bez

DBZ Základní škola Brno Holzova Vánoční koncert ZŠ Holzova Dělňák 15.12.2016 5 0,00 Kč x

KCL - dohody o bezúplatné zápůjčce 2016



 

Výroční zpráva o činnosti  
Kulturního centra Líšeň, p.o. za rok 2016 

 

 

 

 

::: PŘÍLOHA Č. 6 ::: 
 



č. účet NÁKLADY zdroj strana
plán

(tis. Kč)

reál

(tis. Kč)

plán

(tis. Kč)

reál

(tis. Kč)

plán

(tis. Kč)

reál

(tis. Kč)

plán

(tis. Kč)

reál

(tis. Kč)

plán

(tis. Kč)

reál

(tis. Kč)

1 501 Spotřeba materiálu vlastní činnost 5 76 48 80 37 55 116 74 113 287 314

2 502, 503 Spotřeba energie příspěvek MČ 6 135 126 135 89 135 99 135 137 538 451

3 504
Nákup zboží

(bufet, knihy, tur. známky, odznáčky)
vlastní činnost 2 1 2 0 2 1 2 2 8 4

4 50 Spotřeba materiálu a energie
příspěvek MČ + 

vlastní činnost
213 175 217 126 192 217 211 251 833 769

5 511 Opravy a udržování vlastní činnost 7 8 8 20 6 0 8 4 30 24

6 512 Cestovné vlastní činnost 7 2 0 2 0 2 0 2 0 6 0

7 513 Reprezentace vlastní činnost 7 2 2 2 4 1 6 2 7 7 19

16 518 Ostatní služby (ř. 8-15) 355 469 440 296 600 328 650 467 2 045 1 560

17 51 Služby 367 471 452 320 609 334 662 478 2 088 1 603

18
521

524

Mzdové náklady

Zákonné sociální pojištění

příspěvek MČ + 

vlastní činnost
17, 18 504 471 440 479 450 500 450 550 1 844 2 000

19 525
Jiné sociální pojištění

(Kooperativa)
příspěvek MČ 2 2 2 1 2 1 2 2 8 6

20 527
Zákonné sociální náklady

(FKSP, stravenky)
příspěvek MČ 20 13 20 14 20 7 20 10 80 44

21 528 Jiné sociální náklady příspěvek MČ 4 0 0 1 0 5

22 52 Mzdy a pojištění
příspěvek MČ + 

vlastní činnost
526 489 462 495 472 509 472 564 1 932 2 057

23 53 Ostatní daně a poplatky příspěvek MČ 1 3 1 2 1 0 1 0 4 5

24 54
Ostatní náklady z činnosti

(koeficient DPH)
vlastní činnost 50 33 50 25 50 31 50 37 200 126

25 55 Odpisy příspěvek MČ 7 36 7 1 7 2 7 1 28 40

26 56 Ostatní finanční náklady příspěvek MČ 11 10 11 10 11 9 11 10 44 39

5 NÁKLADY CELKEM 1 175 1 216 1 199 979 1 341 1 102 1 413 1 341 5 129 4 638

č. účet VÝNOSY zdroj strana
celkem

(tis. Kč)

reál

(tis. Kč)

celkem

(tis. Kč)

reál

(tis. Kč)

celkem

(tis. Kč)

reál

(tis. Kč)

celkem

(tis. Kč)

reál

(tis. Kč)

celkem

(tis. Kč)

reál

(tis. Kč)

1 602001  - kurzovné (+PT) vlastní zdroje 11, 12, 13 72 19 20 30 30 154 20 30 142 233

2 602002  - společenské akce
příspěvek MČ + 

vlastní zdroje
14, 15, 16 105 296 130 119 307 99 330 227 872 741

3 602011  - reklama vlastní zdroje 19 56 35 56 0 86 57 11 1 209 93

4 6029
 - ostatní

(přeúčtování energií a tel.)
vlastní zdroje 5 3 5 3 5 2 5 0 20 8

5 602 Výnosy z prodeje služeb (ř. 1-4) 238 353 211 152 428 313 366 257 1 243 1 075

6 603 Výnosy z pronájmů vlastní zdroje 20, 21 216 180 223 165 73 68 205 207 717 620

7 604 Výnosy z prodaného zboží vlastní zdroje 2 2 2 0 2 4 2 2 9 8

8 60 Výnosy z prodeje služeb a zboží vlastní zdroje 456 535 436 317 503 386 573 465 1 968 1 703

9 64
Ostatní výnosy

(čerpání fondů)
vlastní zdroje 6 2 1 0 0 9

10 66 Ostatní finanční výnosy vlastní zdroje 0 0

11 672001  - příspěvek na provoz od MČ příspěvek MČ 400 400 400 400 400 400 409 400 1 609 1 600

12 672002  - příspěvek na mzdy od MČ příspěvek MČ 400 400 400 400 400 400 400 1 600 1 200

13 672004

 - příspěvky od jiných poskytovatelů, 

další příspěvky od MČ

(projekt Réva)

jiné zdroje 25 0 50 0 50 9 100 34

14 67 Příspěvky (ř. 11-13)
příspěvek MČ + 

vlastní činnost
800 825 800 800 850 800 850 809 3 300 3 234

VÝNOSY CELKEM 1 256 1 366 1 236 1 119 1 353 1 187 1 423 1 274 5 268 4 946

Hospodářský výsledek 81 150 102 140 -12 85 10 -67 139 308

V Brně, 27.1.2017

Aktualizace leden 2017

1. Q. 2016

1. Q. 2016

PLÁN HOSPORAŘENÍ 2016

2. Q. 2016 3. Q 2016

2. Q. 2016 3. Q 2016

4. Q 2016 rok 2016

rok 20164. Q 2016


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

